

**Bu dosya tarama amaçlı deđildir**

Bu dosya tarama amaçlı deđildir. Dosyada yardım ve hata iletileri bulunmaktadıř.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deęiřiklikler dolayısıyla, hDC First Apps içindeki Calendar hizmet programý dođru çalıřmayabilir. hDC Calendar hizmet programýný yüklemeyi denerseniz, takvimi görebilirsiniz, ancak hiçbir özelliđini kullanamazsýnýz.

ABD'deyseniz, daha fazla bilgi edinmek için (206) 7288300 numaralı telefonda Express Systems'i arayın. ABD dýřýnda bir ÷lkedeyseniz, hDC First Apps kopyanızla birlikte verilen ürün desteđi telefon numarasýný arayın. Bařka bir seęenek olarak, Express Systems Web sitesini ziyaret etmek olabilir: <http://www.wrq.com>.

**Önemli**

Stacker sürüm 4.0 veya daha önceki sürümleri uzun dosya adlarını desteklemez. Uzun dosya adlarına sahip bir sürücüyü sıkıptırmak, en iyi duruma getirmek, sıkıptırılmıp durumdayken açmak ve beklenen sıkıptırma oranını deđıptirmek için Stacker'ın bu sürümlerini kullanmayın. Kullanırsanız, uzun dosya adları üç karakter uzantısı bulunan sekiz karakterlik isimler haline gelecek şekilde kesilir. Ayrıca, Stacker sürüm 4.1 ve önceki sürümleri, büyük disk desteđi (FAT32) kullanan sürücülerini sıkıptıramaz.

Daha fazla bilgi için, Stac Web sitesine bakın <http://www.stac.com>.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, Do It On Your Desktop'ın bu sürümü dođru alıřmaz. Do It On Your Desktop'ı bařlatmayı denerseniz, program alıřmayı durduracaktır.

ABD'deyseniz, bu programın yükseltilmiř sürümünü edinme hakkında bilgi almak için, (800) 4765509 numaralı telefondan Moon Valley Software'i arayın. ABD dıřında bir ülkedeyseniz, Do It On Your Desktop kopyanızla birlikte verilen ürün desteđi telefon numarasını arayın. Bařka bir seenek olarak, <http://www.moonvalley.com> adresindeki Moon Valley Software Web sitesini ziyaret edin.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, Lotus ScreenCam'ın 2.0 ve önceki sürümlerinin bazı özellikleri dođru çalıřmaz. ScreenCam 2.0, Windows'un bu sürümü altında Windows 3.1 filmlerini oynatır, ancak ekran etkinliđini kaydetmez.

ABD'deyseniz, bu programın yükseltilmiř sürümünün edinme hakkında bilgi almak (800) 3435414 numaralı telefondan Lotus'u arayın. ABD dıřında bir ülkedeyseniz, ScreenCam kopyanızla birlikte verilen ürün desteđi telefon numarasını arayın. Bařka bir seęenek olarak, Lotus'un Web sitesini ziyaret etmek olabilir: <http://www.lotus.com>.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, Peachtree Accounting'in bu sürümü dođru alıřmayabilir.

ABD'deyseniz, bu programın yükseltilmiř bir sürümünün edinme hakkında bilgi almak için (800) 3361420 numaralı telefonu arayın. ABD dıřında bir ülkedeyseniz, Peachtree Accounting kopyanızla birlikte verilen ürün desteđi telefon numarasını arayın. Bařka bir seenek olarak <http://www.peachtree.com> adresindeki Peachtree Web sitesini ziyaret edin.

## **Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deęiklikler nedeniyle, Adobe Photoshop sürüm 3.0 dođru çalıřmayabilir. Ortak iletiřim kutularındaki varsayılan ayarları deęiřtirmek sorunlara neden olabilir. Örneđin, **Aç** iletiřim kutusunda, **Listelenecek Dosya Biçimi Türü**'nün ayarlarını deęiřtirirseniz sorunlarla karřılařabilirsiniz.

Bu programın yükseltilmiř sürümünü edinme hakkında bilgi almak için, (800) 8723623 numaralı telefondan Adobe'yu arayın. ABD dıřında bir ülkedeyseniz, yerel Adobe dađıtıcınız veya yetkili satıcınız ayarın. Bařka bir seęenek olarak, Adobe'un Web sitesini ziyaret etmek olabilir: <http://www.adobe.com>.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, Crystal Walls'un bu sürümü dođru çalıřmayabilir. Crystal Walls'u çalıřtırıřanız, resimleri görebilirsiniz, ancak bu resimler hareket etmeyecektir.

Programın yükseltilmiř sürümünü edinme hakkında bilgi almak için, Crystal Walls kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın.



**Önemli**

Bu disk hizmet programý Windows 3.1 için yazýlmýþtır. Bu hizmet programýnýn bazı özellikleri Windows'un bu sürümü altında dođru çalıþmayabilir.

Windows'un bu sürümü için yükseltilmiş disk hizmet programları edinme hakkında bilgi almak üzere bu hizmet programýnýn üreticisiyle veya yazýlım satýcýnýzla bađlantý kurun.

**Önemli**

Bu virüsten korunma hizmet programı Windows 3.1 için yazılmıştır. Bu hizmet programının bazı özellikleri Windows'un bu sürümü altında doğru çalışmayabilir. Virüsleri bulabilirsiniz, ancak bunları temizleyemezsiniz. Bu hizmet programı, hiçbir şey oluşturmadığı yerlerde de virüs etkinliğini algılayabilir.

Windows'un bu sürümü için yazılmış olan virüs hizmet programları edinme hakkında bilgi almak üzere bu programın üreticisiyle veya yazılım satıcınızla bağlantı kurun.

**Önemli**

Windows 3.1 altýnda kullanýlacak kurulum disketleri oluþturmak için Access Developer's Toolkit sürüm 2.0'ý kullanýyorsanýz, bu disketleri, Windows 3.1'i çalyþtýrýrken oluþturmanýz gerekir.

Windows'un bu sürümünü çalyþtýrýrken kurulum disketleri oluþturursanýz, bu disketlerde bu sürüme ait sistem bileþenleri bulunur. Bu kurulum disketleri Windows 3.1 sisteminde kullanýlýrsa, Windows 3.1 dosyalarý, ciddi sorunlara neden olarak, deðiþtirilir.

Programýnýzý kullanan herhangi bir kiþi Windows 3.1 kullanacaksa, kurulum disketlerini Windows 3.1'de çalyþýrken oluþturun.

**Önemli**

Windows 3.1 altýnda kullanýlacak kurulum disketleri oluþturmak için Visual Basic Setup Toolkit sürüm 3.0'ý kullanýyorsanýz, bu disketleri Windows 3.1'de çalyþtýrýrken oluþturmalýsýnýz.

Windows'un bu sürümünü çalyþtýrýrken kurulum disketleri oluþturursanýz, bu disketlerde bu sürüme ait sistem bileþenleri bulunur. Bu kurulum disketleri Windows 3.1 sisteminde kullanýlýrsa, Windows 3.1 dosyalarý, ciddi sorunlara neden olarak, deðiþtirilir.

Programýnýzý kullanan herhangi bir kiþi Windows 3.1 kullanacaksa, kurulum disketlerini Windows 3.1'de çalyþýrken oluþturun.

**Önemli**

Windows'un bu sürümü altında 256 renkten yüksek renk paleti kullanarak Aris MPC Sihirbazı'nı çalıştırırsanız, program çalışmayı durdurabilir.

Paletinizi ayarlama hakkında bilgi almak için, **Bağlat**'ı, sonra **Yardımlı**'yı tıklayın ve ardından **Dizin** sekmesine **palet** yazın.

**Önemli**

Bazý Windows 3.1 kullanyýy arabirimi deđipiklikleri Windows'un bu sürümü altýnda dođru çalybmayabilir.

Bir Windows 3.1 kullanyýy arabirimi deđipikliđini Windows'un bu sürümüyle çalyptýrmak, arabirimin bazı özelliklerinin kullanýlamaz duruma gelmesine neden olabilir.

Bu deđiptirilen arabirim hakkýnda daha fazla bilgi almak için, üreticiyle veya yazýlým satýcýnýzla bađlantý kurun.

**Önemli**

Bu program yalnızca Windows NT'de çalıştırılmak üzere tasarlanmıştır. Program, Windows'un bu sürümünde bulunmayan, en gelişmiş Windows NT arabirimlerinden veya özelliklerinden yararlanır.

Bu programın, Windows'un bu sürümü için tasarlanmış olan sürümü hakkında bilgi almak için programın üreticisiyle veya yazılım satıcınızla bağlantı kurun.

## **Önemli**

Microsoft Sound System sürüm 2.0 kurulum programını Windows'un bu sürümü altında çalıştırmayın. Bunun yerine, Microsoft Sound System donanımını aşağıdaki yordamı izleyerek kurun.

### **Microsoft Sound System donanımını Windows'un bu sürümü altında kurmak için**

- 1 **Bağlat**'ı tıklayın, **Ayarlar**'a gelin ve sonra **Denetim Masası**'nı tıklayın.
- 2 **Yeni Donanım Ekle** seçeneğini tıklayın.
- 3 Ekranınızdaki yönergeleri izleyerek ses kartınızı yükleyin.



## Önemli

TabWorks'ün bu sürümünün, Windows'un bu sürümü altında dođru çalıpmasý için yükseltilmesi gerekebilir.

TabWorks'ün geçerli sürümünü Windows'un bu sürümü altında çalıptırabiliyor olsanız da, bunu varsayılan arabirim olarak kullanmamanız önerilir. Bunun yerine, TabWorks'ü çalıptırmak için bu yordamı izleyin.

► **Bağlat'ı** tıklayın **Programlar**'ın üzerine gelin ve **TabWorks**'ü tıklayın.

TabWorks kitabınızda bulunan öðelerin tümünü kullanabilirsiniz, ancak Dosya İzleme'yi kullanarak veya öðeyi sürükleyerek kitabınıza yeni öðe ekleyemezsiniz.

ABD'deyseniz, bu programın yükseltilmiş sürümünü edinme hakkında bilgi almak için, (800) 9094446 numaralı telefondan Xsoft'u arayın. ABD dıpyında bir ülkedeyseniz, TabWorks kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. Başka bir seçenek olarak, <http://www.xsoft.com> adresindeki Xsoft Web sitesini ziyaret edin.

## **Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, PFS öđreticisi: Görev çubuđu ayarınız **Her Zaman Üstte** olarak ayarlıysa Windows Works dođru çalıřmayabilir. Görev çubuđu üstteyken öđreticiyi çalıřtırmayı denerseniz, program yanıt vermeyebilir. Bu sorunu çözmek için, öđreticiyi çalıřtırmadan önce görev çubuđu ayarını deđiřtirin.

### **Görev çubuđu ayarlarınızı deđiřtirmek için**

- 1 **Bařlat**'ı tıklayın, **Ayarlar**'ın üzerinde gelin ve sonra **Görev Çubuđu ve Bařlat Menüsü**'nü tıklayın.
- 2 **Her Zaman Üstte** onay kutusundaki ipareti kaldırın.

**Önemli**

Windows 3.1 için yazılmıř MaxTime, FN-esse ve Toshiba ses denetim programları, Windows'un bu sürümündeki görev çubuđunun çalıřan programları temsil eden düđmeleri dođru řekilde görüntülemesini engeller. Bu programlardan birini kullanmaya karar vererseniz, görev çubuđundaki, çalıřan programları temsil eden düđmeler dođru çalıřmaz. Açık programlar arasında geçiř yapmak için ALT+SEKME tuřlarına basın.

ABD'deyseniz, daha fazla bilgi almak için yerel Toshiba ürün destek kurulubunu veya (800) 9994273 numaralı telefonu arayın. ABD dıřında bir ülkedeyseniz, bu programın kopyasıyla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. Bařka bir seřenek olarak, <http://www.toshiba.com> adresindeki Toshiba Web sitesini ziyaret edin.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deęiřiklikler nedeniyle, Central Point Anti-Virus'ın bu sürümünün bazı özellikleri doęru şekilde çalışmaz.

ABD'deyseniz, bu programın yükseltilmiş sürümünü edinme hakkında bilgi almak için (800) 441-7234 numaralı telefondan Symantec Corporation'ı arayın. ABD dıřında bir ülkedeyseniz, bu programın kopyasıyla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. Başka bir seçenek olarak, <http://www.symantec.com> adresindeki Symantec Web sitesini ziyaret edin.

## **Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, görev çubuđu ayarýnýn **Her Zaman Üstte** olarak ayarlı olmasý durumunda Family Tree Maker sürüm 2.0 dođru çalıřmayabilir. Görev çubuđu üstteyken Family Tree Maker'ý çalıřtırmayı denerseniz, program yanıt vermeyebilir. Bu sorunu çözmek için, programý çalıřtırmadan önce görev çubuđu ayarýnı deđiřtirin.

### **Görev çubuđu ayarlarýnı deđiřtirmek için**

- 1 **Bařlat**'ý týklatýn, **Ayarlar**'ýn üzerinde gelin ve sonra **Görev Çubuđu ve Bařlat Menüsü**'nü týklatýn.
- 2 **Her Zaman Üstte** onay kutusundaki ipareti kaldýrýn.

ABD'deyseniz, bu programýn yükseltilmiř sürümünü edinme hakkýnda bilgi almak için (510) 7946850 numaralı telefondan Banner Blue Software'i arayýn. ABD dýřýnda bir ÷lkedeyseniz, bu programýn kopyasýyla birlikte verilen ürün destek telefon numarasýnı arayýn. Bařka bir seřenek olarak, Banner Blue Software'in Web sitesini ziyaret etmek olabilir: <http://www.broderbund.com>.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deęiklikler nedeniyle, TrueEffects dođru çalıpmayabilir.

ABD'deyseniz, daha fazla bilgi almak için, (510) 6525464 numaralı telefonda Mindscape Direct'i arayın. ABD dıpynda bir ÷lkedeyseniz, TabWorks kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. Başka bir seçenek olarak, <http://www.mindscape.com> adresindeki Mindscape Web sitesini ziyaret edin.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deęiklikler nedeniyle, NCD PC-Xware'in bu sürümü dođru çalıřmayabilir. Windows'un bu sürümünün çalıřtıđı bir bilgisayara PC-Xware'i yüklerseniz, bilgisayarınız bařlamayabilir.

ABD'deyseniz, daha fazla bilgi almak için, (800) 5488871 numaralı telefonda NCD'yi arayın. ABD dıřında bir ÷lkedeyseniz, bu programın kopyasıyla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. Bařka bir seçenek olarak, ON Technology'nin Web sitesini ziyaret etmek olabilir: <http://www.elronsw.com>.

## **Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, Wired for Sound sürüm 1.0 dođru alıřmayabilir. ABD'deyseniz, daha fazla bilgi almak için Aristo-Soft Inc.'i arayın.

### **Bađlantı kurma yöntemi**

#### **Yapılacak işlem:**

Faks	(510) 3281171'e adınızı ve adresinizi gönderin.
E-posta	Sorularınızı wfs@pacbell.net adresine gönderin
World Wide Web	<a href="http://www.aristosoft.com">http://www.aristosoft.com</a>

ABD dıřında bir ülkedeyseniz, Wired for Sound kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın.




**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, Icon Hear It'in eski sürümleri çalıřmayabilir. Icon Hear It'in eski sürümlerini kapatmayı denediđinizde, program durabilir.

ABD'deyseniz, bu programın yükseltilmiř sürümünü edinme hakkında bilgi almak için (800) 4765509 veya (805) 7813890 numaralı telefondan Moon Valley Software'ı arayın veya (805) 7813898'e faks gönderin. ABD dıřında bir ülkedeyseniz, Icon Hear It kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. Bařka bir seçenek olarak, <http://www.moonvalley.com> adresindeki Moon Valley Software Web sitesini ziyaret edin.

## Önemli

DaVinci eMAIL programını çalıştırıyorsanız ve bir ağ yazıcısı kullanıyorsanız, ağ yolunun yazıcı bağlantı noktasıyla ilişkilendirildiğinden emin olun (bu, yazıcı noktasını yakalama olarak da adlandırılır). Tersi durumda, ağ yazıcısına yazdırırken sorunlarla karşılaşabilirsiniz.

Yazıcı noktasını yakalama hakkında bilgi almak için  burayı tıklayın.

DaVinci eMAIL sürüm 3.0'ü çalıştırıyorsanız Windows'un bu sürümüne kullanıcı lisansları ekleyemezsiniz. Yeni kullanıcılar eklemek için, DaVinci eMAIL sürüm 3.1 gerekir.

ABD'deyseniz, daha fazla bilgi almak için, (800) 5488871 numaralı telefondan ON Technology Corporation'ü arayın veya (617) 6923539'a faks gönderin. ABD dışında bir ülkedeyseniz, DaVinci eMAIL kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. Başka bir seçenek olarak, ON Technology'nin Web sitesini ziyaret etmek olabilir: <http://www.elronsw.com>.

**Önemli**

Windows NT yönetim araçlarının 16 bit sürümü, Windows'un bu sürümü altında çalışmaz. Bu sorunu çözmek için bu araçların, Microsoft Network'teki 32 bit'lik sürümünü kullanın.

**Önemli**

Windows'un bu sürümüne bulunan Microsoft Exchange'i yüklediyseniz, Microsoft Mail'in eski sürümlerini çalıştıramazsınız. Microsoft Exchange'i yüklediğinizde, bazı Microsoft Mail dosyaları değiştirilir. Microsoft Mail'in eski sürümleri bu dosyaların yeni sürümlerini kullanamaz.

## **Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, Nickelodeon Director's Lab, kurulum programının sonunda bazı hata iletileri görüntüleyebilir. Böyle bir durum söz konusu olursa, kurulum programını el ile kapatmalısınız.

Kurulum programı yeni kısayollar ekledikten sonra bu iletiyi görebilirsiniz: "Kurulum Yönetisi: Komut dosyası veya DLL bozuk. Bu iletişim şablonu yüklenemiyor: 'mscuistf.dll: 2'." Bu ileti görüntülenirse, aşağıdaki yordamı izleyin.

### **Nickelodeon Director's Lab kurulum programını kapatmak için**

- 1 CTRL+ALT+DEL tuşlarına basın.
- 2 **Programı Kapat** iletişim kutusundan **Director's Lab kurulum programını** ve ardından **Görevi Sonlandır**'ı tıklayın.

Bu, hata iletilerini sonlandırır ve kurulum programını kapatır.

## **Önemli**

Aris Entertainment'ın WordView CD-ROM'unda, Windows için Microsoft Video'nun deđiptirilmif bir sürümü bulunur. Bu deđiptirilmif sürüm dođru yapılandırılmadığı için yanlışlıkla bir aygıt sürücüsünün bozuk olduđu raporu verebilir ve ürün destek hizmetlerini aramanızı önerebilir.

Readwrl.txt dosyasındaki yönergeleri izliyorsanız, ekranda, kaynak dosyanın veya hedef diskin bozuk olabileceđini belirten bir hata iletisi görebilirsiniz. Böyle bir hata iletisi alırsanız, ađadındaki yordamı izleyin.

### **Bu sorunu çözmek için**

- 1 **Bađlat**'ı ve ardından **Çalıptır**'ı tıkladın.
- 2 **Aç** seçeneđine punları yazın: **command /c copy x:\vfwsetup\iccvid.drv %windir%\system /y**  
Burada **x**, CD-ROM sürücünüzün harfidir.
- 3 **Tamam**'ı tıkladın.
- 4 Readwrl.txt dosyasındaki yönergeleri izleyerek Windows için Microsoft Video'yu yeniden yükleyin.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, Turbo Debugger sürüm 3.1 dođru çalıřmayabilir. ABD'deyseniz, bu programın yükseltilmiř bir sürümünü edinme hakkında bilgi almak için Borland International, Inc.'i arayın. Sipariř vermek için, (800) 3310877'yi arayın. Teknik destek için, 408 4619177'yi arayın. ABD dıřında bir ÷lkedeyseniz, Turbo Debugger kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. Bařka bir seçenek olarak, Borland'ın Web sitesini ziyaret etmek olabilir: <http://www.borland.com>.

**Önemli**


PrintCache'in eski sürümleri, Windows 3.1 yazıcı sürücülerinin parçalarını deđirtmek için tasarlanmıdır. PrintCache'in eski sürümlerini Windows'un bu sürümü altında çalıştırırsanız, bilgisayarınızdaki yüklü yazıcı sürücülerinin hiçbiri çalışmaz.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, yazılım satıcınızla bağlantı kurun.



## Önemli


Ađ yazýcýsý kullanyorsanyz, ađ yolunun yazýcý bađlantý noktasýyla iliþkilendirildiðinden emin olun (buna, yazýcý noktasýný yakalanma da denir). Tersi durumda, bu programdan ađ yazýcýsýna yazdýrýrken sorunlarla karþýlaþabilirsiniz.

Yazýcý noktasýný yakalama hakkýnda bilgi almak için  burayý týklatýn.  
Bu program hakkýnda daha fazla bilgi almak için, üreticiyi veya yazýlým satýcýsýný arayýn.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deęiřiklikler nedeniyle, pcAnywhere'in bu sürümü doęru alıřmayabilir. ABD'deyseniz, pcAnywhere'in yükseltilmiř sürümünü edinme hakkında bilgi almak için (800) 4417234 numaralı telefonda Symantec Corporation'ı arayın. ABD dıřında bir ülkedeyseniz, pcAnywhere kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. Bařka bir seenek olarak, Symantec'in Web sitesini ziyaret etmek olabilir: <http://www.symantec.com>.

## Yazýcý noktasýný yakalamak için

- 1 Yazýcýlar klasörünü açmak için  burayý týklatýn.
- 2 Kullanmakta olduðunuz yazýcýnýn simgesinin üzerine gelin.
- 3 **Dosya** menüsünde **Özellikler**'i týklatýn.
- 4 **Ayrýntýlar** sekmesini týklatýn.
- 5 **Apaðýdaki baðlantý noktasýna yazdýr**'da, belirtilen baðlantý noktasýný týklatýn.

Belirtilen baðlantý noktasý LPT harfleriyle baðlýyorsa, baðlantý noktasý yakalanmýþ demektir. **Özellikler** iletiþim kutusunu kapatýn.

Belirtilen baðlantý noktasý ters bölü iþaretleriyle(\\) baðlýyorsa, **Apaðýdaki baðlantý noktasýna yazdýr**'da görünen metni yazýn ve sonra **Yazýcý Noktasýný Yakala**'yý týklatýn.


- 6 **Aygýt**'ta, önceden kullanmadýðýnýz bir yazýcý baðlantý noktasýný týklatýn.

- 7 **Yol**'a, adým 5'te yazdýðýnýz metni yazýn.

- 8 Bu yazýcý baðlantý noktasýný sürekli olarak yakalamak istiyorsanız, **Oturum açýldýðýnda yeniden baðlan** onay kutusunu iþaretleyin ve ardýndan **Tamam**'ý týklatýn.

- 9 **Apaðýdaki baðlantý noktasýna yazdýr** seçeneðinde, adým 6'da seçtiðiniz baðlantý noktasýný ve ardýndan **Tamam**'ý týklatýn.


## Not

- Bir öðe hakkýnda Yardým için, iletiþim kutusunun üst kýmýndaki  simgesini ve ardýndan öðeyi týklatýn.

## Önemli

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, Thumbelina dođru yüklenemeyebilir. Bu sorunu, System.ini dosyanıza bir satır ekleyerek çözebilirsiniz. Bu satır, kurulum programına Windows sürüm 3.1'in kullanılmakta olduđunu belirtir.

### Thumbelina Kur'u çalıřtırmak için etkinleřtirmek için

- 1 Ařađıdaki yönergeleri yazdırın veya bir yere not alın.
- 2 Sistem Yapılandırma Düzenleyicisi'ni bařlatmak için  burayı tıklayın.
- 3 **Pencere** menüsünde **Win.ini** dosyasını tıklayın.
- 4 [Compatibility] bölümünde, boş bir satıra ařađıdaki metni yazın:  
**DSHELL=0x00200000**
- 5 **Dosya** menüsünde **Çıkıř**'ı tıklayın.
- 6 Win.ini dosyasında yaptığınız deđiřiklikleri kaydetmek için **Evet**'i tıklayın.
- 7 Bilgisayarınızı yeniden bařlatın ve sonra Thumbelina Kur programını çalıştırın.
- 8 Thumbelina yüklendikten sonra, yeniden 2'den 6'ya kadar olan adları uygulayın, ancak adım 4'te, Win.ini dosyasına eklemiř olduđunuz metni kaldırın.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deęişikliklerden nedeniyle, MCS Stereo sürüm 1.05 içindeki standart ve geliştirilmiş ortamlar arasında geçiş yaparsanız, kartıtırıcı denetimleri devre dıby kalır. Bunları etkinleştirmek için, programı kapatın ve yeniden açın.

ABD'deyseniz, bu programın yükseltilmiş bir sürümünü edinme hakkında bilgi almak için Animotion Development Corp'la bağlantı kurun. Birlete aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz: telefon (205) 5915715, faks (205) 591-5716 ve teknik destek BBS (205) 5915795. ABD dıbynda bir ülkedeyseniz, MCS Stereo kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın.

**Önemli**

McAfee ađ yönetim yazılımy NetTools sürüm 5.1 ve 5.2 içinde, Windows 3.1 Program Yöneticisi'nin yerine kullanılan Appman.exe programy bulunur. Appman.exe, Windows'un bu sürümü altında dođru çalyıpmayabilir.

ABD'deyseniz, bu programın yükseltilmiş sürümünü edinme hakkında bilgi almak için McAfee Associates, Inc.'i arayın. Birlete aıadıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz: telefon (408) 988-3832, faks (408) 970-9727 ve teknik destek: BBS (408) 988-4004. ABD dııynda bir ülkedeyseniz, NetTools kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. Başka bir seçenek olarak, <http://www.mcafee.com> adresindeki McAfee Web sitesini ziyaret edin.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, Adobe Acrobat sürüm 1.0 genel bir koruma başarısızlıđı hatası oluřturabilir. Böyle bir hata oluřursa, Acrobat'ı en son sürümüne yükseltin.


ABD'deyseniz, bu programın yükseltilmiř bir sürümünü edinme hakkında bilgi almak için (800) 872-3623 numaralı telefonu arayın. ABD dıřında bir ÷lke deyseniz, Acrobat kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. Bařka bir seęenek olarak, Adobe'un Web sitesini ziyaret etmek olabilir:

<http://www.adobe.com>.


## Önemli

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, Compaq hizmet programý Güvenliđi içinde bulunan aygýt devreden çýkarma özelliđi dođru çalıřmayabilir. Aygýtý güvenli olarak devreden çýkarmak için, Compaq F10 Kur'u, kurulum parolasýyla çalıřtıřın. Ayrıca, ařađýdaki yordamý izleyerek de bir aygýtý devreden çýkarabilirsiniz.

### Bir donaným aygýtýný devreden çýkarmak için

- 1 **Sistem Özellikleri** iletiřim kutusunu açmak için  burayý týklatın.
- 2 Donaným türünün yanýndaki artý (+) iřaretini týklatın ve ardýndan donanýmý çift týklatın.
- 3 **Aygýt Kullanýmý** alanýnda, **Bu Donaným Profiline Devreden Çýkar** onay kutusunu iřaretleyin.  
**Aygýt Kullanýmý** alanýnda birden fazla yapılandırma listelenmiřse, devreden çýkarmak istediđiniz aygýtlarýn yapılandırma onay kutularýný iřaretleyin.

### Not

 Aygýt devreden çýkarýldýktan sonra, Tak ve Kullan donanýmýz olmadýkça kaynak ayarlarý serbest kalmayabilir.



**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, RemindMe sürüm 1.0 çalıřmayabilir.

Programın yükseltilmiř bir sürümünü edinme hakkında bilgi almak için, RemindMe kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın.

## **Önemli**

Bu program Windows 3.1 için tasarlanmıştır. Windows'un bu sürümünde yapılan değişiklikler nedeniyle, programın disket RPM sınaması, RAM sınaması ve görüntü sınamaları gibi bazı özellikleri doğru çalışmayabilir.

ABD'deyseniz, bu programın Windows'un bu sürümü için tasarlanmış bir sürümünü edinme hakkında bilgi almak için Quarterdeck Select'le bağlantı kurun.

### **Bağlantı kurma yöntemi**

### **Yapılacak işlem:**


Telefon	(800) 354-3222'yi arayın (573) 875-0932'yi arayın (Teknik Destek)
Faks	Sorularınızı (813) 523-2335'e gönderin
Web sitesi	Bu siteyle bağlantı kurun: <a href="http://www.quarterdeck.com">http://www.quarterdeck.com</a>

ABD dışında bir ülkedeyseniz, bu programın kopyasıyla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın.

## Önemli

Windows'un bu sürümünde yapılan deęiklikler nedeniyle, Pixar's Typestry alıřmayabilir. Bu sorunu özmek için, buna özgü bir Win32s.ini dosyası oluřturun ve sonra dosyayı System klasörünüze kaydedin.

### Win32s.ini dosyası oluřturmak için

- 1 Not Defteri'ni bařlatmak için  burayı tıklayın.
- 2 Not Defteri'ne ařađıdakileri yazın:

**[WIN32s]**

**Version=1.3**

- 3 **Dosya** menüsünde **Kaydet**'i tıklayın.
- 4 Dosyaya Win32s.ini adını verin ve Windows dosyalarınızdaki bulunduđu System klasörüne kaydedin.

ABD'deyse, bu program hakkında daha fazla bilgi edinmek için Pixar Animation Studios'la bařlantı kurun. Birlikte ařađıdaki numaralardan ulařabilirsiniz: telefon: (800) 888-9856 veya (510) 236-4000, faks: (510) 236-0388 ve teknik destek telefonu : (800) 937-3179. ABD dıřında bir ülkedeyseniz, Typestry kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. Bařka bir seenek olarak, Pixar'ın Web sitesini ziyaret etmek olabilir: <http://www.pixar.com>.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deęiřiklikler nedeniyle, SpaceManager'ın 1.53 veya daha önceki sürümü dođru çalıřmayabilir. SpaceManager'ı MS-DOS modunda yükleyebilirsiniz, ancak programın hizmet programlarınının çođu dođru çalıřmayacaktır.

SpaceManager artık üretilmediđi için, Windows'un bu sürümü için tasarlanmıř benzer bir program edinmeniz önerilir.

### **Önemli**

Bu oyunu MS-DOS komut satırından yüklemeniz veya çalıştırmanız gerekir. Bunu, **Bağlat**'ı ve ardından **Çalıştır**'ı tıklayarak çalıştırmayı veya yüklemeyi denerseniz, oyun doğru yüklenmeyecek veya çalışmayacaktır.

### **Bu oyunu çalıştırmak için**

- 1 **Bağlat**'ı tıklayın, **Programlar**'ın üzerine gelin ve **MS-DOS Komut Ystemi**'ni tıklayın.
- 2 Oyunu yükleyecek veya çalıştıracak komutu yazın.

**Önemli**

Super PC-Kwik sürüm 4.0, Windows'un bu sürümü altında doğru şekilde çalışmaz. Program, DoubleSpace kullanılarak sıkıştırılmıř sabit disklerde onarılamaz sorunlara yol açabilir.

Super PC-Kwik sürüm 4.0'ı Windows'un bu sürümü altında yüklememeniz önerilir.

ABD'deyseniz, bu program hakkında daha fazla bilgi edinmek için (800) 228-0891 numaralı telefondan MicroDesign International'ı arayın veya (407) 677-8365'e faks gönderin. ABD dıřında bir ülkedeyseniz, Super PC-Kwik kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. Başka bir seçenek olarak, <http://www.mdi.com> adresindeki MicroDesign Web sitesini ziyaret edin.

**Önemli**

PC Tools'un bu sürümü MS-DOS veya Windows 3.1'le birlikte çalışmak üzere tasarlanmıştır. Bu programın bazı özellikleri Windows'un bu sürümü altında doğru çalışmaz. Büyük disk desteği kullanıyorsanız (FAT32) bu program çalışmayabilir.

ABD'deyseniz, Windows'un bu sürümü için tasarlanmış olan yeni disk hizmet programları edinme hakkında bilgi almak için Symantec Corporation'la bağlantı kurun. Birlikte, (800) 441-7234 numaralı telefondan ulaşabilirsiniz. ABD dışında bir ülkedeyseniz, PC Tools kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. Başka bir seçenek olarak, Symantec'in Web sitesini ziyaret etmek olabilir: <http://www.symantec.com>.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünü varolan SuperStor sýkýptýrýmýþ sürücülerine ve varolan sýkýptýrýmýþ birim dosyalarýna yükleyebilirsiniz. Bununla birlikte, uyumsuzluklar nedeniyle, Windows'un bu sürümünü yükledikten sonra SuperStor kullanarak sürücülerini sýkýptýramazsýnýz.

SuperStor/DS sürücüyü sýkýptýrmak için Defrag.exe adlý bir dosya kullanýr. Bu dosya, Windows Kur sýrasýnda daha yeni bir sürümle deðiþtirilir ve SuperStor dosyanýn yeni sürümünü kullanamaz.

Windows'un bu sürümü için bilinen SuperStor sürümü yok. Yeni bir sürücüyü sýkýptýrmak veya yeni bir sýkýptýrýmýþ birim dosyasý oluþturmak isterseniz, Windows'un bu sürümü için tasarlanmýþ bir sýkýptýrma programý edinin.



**Önemli**

Addstor'un DoubleTools for DoubleSpace'i, Windows'un bu sürümüyle uyumsuzdur. Bu programı Windows'un bu sürümü altında yüklemeyin. Bunu yaparsanız, bilgisayarınızda yeniden başlattığınızda varolan tüm dosyalarınıza erişiminizi kaybedersiniz.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, Carbon Copy sürüm 2.5 veya daha önceki sürümü dođru çalıřmaz. Carbon Copy'nin ana veya konuk bileřenlerini çalıřtırmayı denerseniz, bilgisayarınız yanıt vermez.

ABD'deyseniz, bu programın yükseltilmiř sürümünü edinme hakkında bilgi almak için Microcom'la bađlantı kurun. Birlete ařađıdaki yollardan ulařabilirsiniz: 800 8228224'yi arayın; 617 5511021'e faks gönderin; BBS 617 762-5134'ten teknik desteđi arayın veya řu Web sitesinden ulařın: <http://www.microcom.com>. ABD dıřında bir ÷lkedeyseniz, Carbon Copy kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın.


**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, Cyberflix ürününün bu sürümü çalıřmayabilir.

Bu programın yükseltilmiř bir sürümünü edinmeyle ilgili bilgi almak için Cyberflix'in <http://www.cyberflix.com> adresindeki Web sitesini ziyaret edin veya Cyberflix ürününüzle birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın.


## Önemli

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, Adobe Illustrator sürüm 4.0 çalıřmayabilir. Bu programı çalıřtırmayı denerken genel bir koruma hatası alırsanız, bu sorunu, Windows'un bu sürümüyle birlikte verilen standart VGA görüntü sürücülerini kullanarak çözebilirsiniz. Görüntünüz önceden standart VGA olarak ayarlıysa, **Programı Çalıřtır** düđmesini tıklayın.

Görüntü sürücülerini deđiřtirme hakkında bilgi edinmek için  burayı tıklayın.



ABD'deyseniz, bu programın yükseltilmiş sürümünü edinme hakkında bilgi almak için (800) 872-3623 numaralı telefondan Adobe'yu arayın. ABD dıřında bir ülkedeyseniz, Adobe Illustrator kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. Başka bir seçenek olarak, Adobe'un Web sitesini ziyaret etmek olabilir: <http://www.adobe.com>.

### **Görüntü sürücünüzü deđiptirmek için**

- 1 **Ayarlar** sekmesindeki **Sistem Özellikleri** iletipim kutusunu açmak için  burayı tıkladın.
- 2 **Gelişmiş**'i tıkladın.
- 3 **Bađaptırcı** sekmesini ve sonra **Deđiptir**'i tıkladın.
- 4 Ekrandaki yönergeleri izleyin.

## Önemli

Windows'un bu sürümü EarthCare!'in kurulum programının yüklediği program simgelerini desteklemez. Kurulum programı başarıyla çalışsa da, simge oluşturulmaz. EarthCare!'i **Çalıştır** komutuyla veya **Programlar** menüsünde EarthCare! alt menüsü oluşturup alt menüye simgeler ekleyerek çalıştırabilirsiniz.

-  [EarthCare!'i Çalıştır komutunu kullanarak çalıştırma](#)
-  [EarthCare! için alt menü ve simgeler oluşturma](#)

**EarthCare!'i alıbtır komutunu kullanarak alıbtırnak için**

1 **Baılat'**ı ve ardından **alıbtır'**ı tıkladın.

2 **A** iletiım kutusuna aıađıdakileri yazın:

**x:\pc\earthc.exe**

Burada **x**, CD-ROM sürücünüzün harfidir.

## EarthCare! için alt menü ve simgeler oluşturmak için

- 1 **Bağlat'**ý sağ tıklayın ve sonra **Aç'**ý tıklayın.
- 2 Programlar klasörünün üzerine gelin.
- 3 **Dosya** menüsünde, **Yeni'**nin üzerine gelin ve sonra **Klasör'**ü tıklayın.
- 4 Klasöre şu adı verin:  
**EarthCare!**
- 5 ENTER tuşuna basın ve sonra yeni oluşturduğunuz klasörü tıklayın.
- 6 **Dosya** menüsünde, **Yeni'**nin üzerine gelin ve ardından **Kısayol'**u tıklayın.
- 7 Aşağıdaki öşeler için kısayol oluşturmak üzere sekiz kez Kısayol Oluştur sihirbazını kullanın. **x** harfini CD-ROM sürücünüzün harfiyle deđiptirin.


<b>Komut satırı</b>	<b>Kısayol adı</b>
x:\pc\earthc.exe	EarthCare!
X:\pc\ read_me.wri	Beni Oku
X:\pc\ read_me.wri	Kaydol!
X:\pc\iloveair.wri	I Love Air metni
x:\pc\iloveani.wri	I Love Animals metni
x:\pc\lovedrt.wri	I Love Dirt metni
x:\pc\lovewtr.wri	I Love Water metni
x:\pc\songs.wri	Words to the songs

- 8 EarthCare! programını bağlatmak için, **Bağlat'**ý tıklayın, **Programlar'**ın ve ardından **EarthCare!**'in üzerine gelin.



## Önemli

Windows'un bu sürümü altında, 3D Home Architect'le birlikte bir ađ yazıcýsý kullanýyorsanız, ađ yolunun yazıcý bađlantý noktasýyla iliþkilendirildiðinden emin olun (buna yazıcý noktasý yakalama da denir). Ters durumda, ađ yazıcýsýna yazdýrýrken sorunlarla karþýlaþabilirsiniz.

Yazıcý noktasýný yakalama hakkýnda bilgi almak için  burayý týklatýn. ABD'deyseniz, bu programýn yükseltilmiþ sürümünü edinme hakkýnda bilgi almak için, (800) 521-6263 numaralý telefondan Broderbund Software, Inc.'i arayýn. ABD dýþýnda bir ÷lkedeyseniz, 3D Home Architect kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasýný arayýn. Baþka bir seþenek olarak, <http://www.broderbund.com> adresindeki Broderbund Web sitesini ziyaret edin.

### **Microsoft TrueType Font Pack'ten ek yazý tipleri ýükleme**

Yazý tipi ekleme hakkýnda bilgi almak için, **Baýlat**'ý, ardýndan **Yardým**'ý týklatýn ve **Dizin** sekmesine **yazý tipleri** yazýn.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, Symantec's Time Line'ın bu sürümünün bazı özellikleri dođru çalıřmayabilir. Tools.run makrosunu ve Time Line örneklerini çalıřtırmayı denerseniz, Time Line yanıt vermez.

ABD'deyseniz, bu programın yükseltilmiş sürümünü edinme hakkında bilgi almak için (415) 898-1919 numaralı telefondan TimeLine Corporation'ı arayın. ABD dıřında bir ülkedeyseniz, Time Line kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. Başka bir seçenek olarak, <http://www.tlsolutions.com> adresindeki TimeLine Web sitesini ziyaret edin.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, Close-Up sürüm 6.0 veya Close-Up/LAN Pro sürüm 6.1'in bazı özellikleri dođru çalıřmayabilir. Close-Up'ın Uzaktaki tarafı geçerli olarak Windows'un bu sürümüyle uyumludur.

ABD'deyseniz, Close-Up'ın, Windows'un bu sürümü için tasarlanmıř olan sürümünü edinme hakkında bilgi almak için Norton-Lambert Corp.'la bađlantı kurun. Norton Lambert'a ađađdaki yollardan ulařabilirsiniz: Telefon: (805) 964-6767, dahili hat: 1; Faks: (805) 683-5679; Web sitesi: <http://www.norton-lambert.com>. ABD dıřında bir ÷lkedeyseniz, Close-Up kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın.

## **Önemli**

Humongous Entertainment programýnýzýn bu sürümünün kurulum programýný çalyptýrmayýn. Windows'un bu sürümünde yapýlan deðiþiklikler nedeniyle, bu programý bilgisayarýnýza yüklemek sistem hatalarýna neden olabilir. Bununla birlikte, Autofred.exe veya Autofarm.exe dosyasýný bulup çift týklatarak ve ardýndan **Yürüt'**ü týklatarak, programý CD-ROM'dan çalyptýrabilirsiniz. Bu programý, **Baþlat** veya **Programlar** menüsünden baþlatacak bir komut ekleyebilirsiniz.

**Baþlat** veya **Programlar** menüsüne komut ekleme hakkýnda bilgi almak için, **Baþlat'**ý, ardýndan **Yardıým'**ý týklatýn, sonra **Dizin** sekmesine **Baþlat menüsü** veya **Programlar menüsü** yazýn.

ABD'deyseniz, daha fazla bilgi almak için (425) 485-1212 numaralý telefonda Humongous Entertainment'ý arayýn. ABD dýþýnda bir ülkedeyseniz, Humongous Entertainment programýnýzla birlikte verilen ürün destek telefon numarasýný arayýn. Baþka bir seçenek olarak, <http://www.humongous.com> adresindeki Humongous Web sitesini ziyaret edin.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deęiklikler nedeniyle, Symantec C++ Professional sürüm 6.1 veya önceki sürümleri dođru çalıpmaz.

ABD'deyseniz, bu programın yükseltilmiş sürümünü edinme hakkında bilgi almak için, (800) 441-7234 numaralı telefondan Symantec'i arayın. ABD dıybında bir ülkedeyseniz, Symantec C++ Professional kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. Başka bir seçenek olarak, Symantec'in Web sitesini ziyaret etmek olabilir: <http://www.symantec.com>.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, Upfront sürüm 1.1 çalıřmayabilir.

ABD'deyseniz, daha fazla bilgi almak için, (612) 379-1435 numaralı telefonda SketchTech'li arayın. ABD dıřında bir ÷lkedeyseniz, Upfront kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın.

## **Önemli**

Windows'un bu sürümünün görüntü sürücülerinde yapılan deđipiklikler nedeniyle, Proxy çalıpmaz.

ABD'deyseniz, bu programın Windows'un bu sürümü için tasarlanmıyb sürümünü edinme hakkında bilgi almak için Funk Software, Inc.'yle bađlantı kurun.

### **Bađlantı kurma yöntemi**

#### **Yapılacak işlem:**

Telefon	(800) 828-4146'yy arayın
Faks	Sorularınız (617) 547-1031'e gönderin
E-posta	Postanız, sales@funk.com adresine gönderin.
Web sitesi	<a href="http://www.funk.com">http://www.funk.com</a>

ABD dıbyındaysanız, (617) 497-6339'u arayın.



## **Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, WanderLink'in Proxy adlı bileřeni alıřmaz. WanderLink Client yüklenirken Proxy Master veya Host bileřenlerini yüklediđinizden emin olun.

ABD'deyseviz, bu programın Windows'un bu sürümü için tasarlanmıř sürümünü edinme hakkında bilgi almak için Funk Software, Inc.'yle bađlantı kurun.

### **Bađlantı kurma yöntemi**

#### **Yapılacak işlem:**

Telefon	(800) 828-4146'yı arayın
Faks	Sorularınızı (617) 547-1031'e gönderin
E-posta	Postanızı, adresine gönderin.
Web sitesi	<a href="http://www.funk.com">http://www.funk.com</a>

ABD dıřındaaysanız, (617) 497-6339'u arayın.

## **Önemli**

Windows'un bu sürümüne ait grafik sürücülerinde yapılan geliştirmeler nedeniyle, ekranınız 640x480 pikselden farklı bir çözünürlüğe ayarlıysa, Poetry in Motion doğru çalışmaz.

Ekran çözünürlüğünüzü deđiştirme hakkında bilgi almak için, **Bağlat**'ı, ardından da **Yardım**'ı tıklayın ve **Dizin** sekmesine **çözünürlük** yazın.

ABD'deyseniz, bu program hakkında daha fazla bilgi edinmek için, (800) 446-2001 numaralı telefondan Voyager Co.'ı arayın. ABD dıőında bir ülkedeyseniz, Poetry in Motion kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. Başka bir seçenek olarak, <http://www.voyagerco.com> adresindeki Voyager Web sitesini ziyaret edin.

## **Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deęiřiklikler nedeniyle, Wired for Sound Pro'nun bu sürümünün bazı özellikleri dođru alıřmayabilir.

Wired for Sound'ın Windows'un bu sürümüyle uyumlu bir yükseltmesini edinme hakkında bilgi almak için ařađıdaki hizmetlerden biriyle bađlantı kurun.

### **Bađlantı kurma yöntemi**

### **Yapılacak işlem:**

Web sitesi

<http://www.aristosoft.com>  
adresine bađlanın

E-posta

wfs@pacbell.net'e gönderin


Faks

(510) 328-1117 numaralı  
faksa gönderin

ABD dıřında bir ülkedeyseniz, Wired for Sound Pro kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın.

## Önemli

PerForm PRO ile birlikte bir ađ yazıcıyı kullandığınızda, ađ yolunun yazıcı bađlantı noktasıyla iliřkilendirildiđinden emin olun (buna yazıcı noktasını yakalama da denir). Tersi durumda, ađ yazıcısına yazdırırken sorunlarla karřılařabilirsiniz.

Yazıcı noktasını yakalama hakkında bilgi almak için  burayı tıklayın.

ABD'deyseniz ve PerForm PRO hakkında daha fazla bilgi istiyorsanız, (800) 4417234 numaralı telefondan Symantec'i arayın; (541) 9842490'a faks gönderin veya Symantec Web sitesinden bađlantı kurun: <http://www.symantec.com>. ABD dıřında bir ülkedeyseniz, PerForm PRO kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deđipiklikler nedeniyle, Remotely Possible/SocketS sürüm 1.1 alıpmaz. ABD'deyseniz, bu programın yükseltilmiş sürümünü edinme hakkında bilgi almak için, (800) 521-6263 veya (508) 429-6482 numaralı telefonda Avalan Technology, Inc.'ı arayın. Bilgi alabileceđiniz bir başka yol da Avalan Technology'nin Web sitesi: <http://www.avalan.com>. ABD dıpynda bir lkedeyseniz, bu programın kopyasıyla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın.

## **Önemli**

Bu Lotus ürününü ađ üzerindeki bir bilgisayardan yüklemek için, ađ bilgisayarınızda bir sürücü harfi ile epleptirmeniz gerekir.

Ađ bilgisayarınızda bir sürücü harfiyle epleptirme hakkında bilgi almak için, **Bađlat**'ı, ardından da **Yardıım**'ı tıkladığınız ve **Dizin** sekmesine **sürücü harfleri** yazınız.

ABD'deyseniz, Ami Pro veya Word Pro'nun son sürümlerini edinme hakkında bilgi almak için Lotus Development Corp.'ın sözcük işleme bölümüyle bađlantı kurun. Bir keti 800 3435414 numaralı telefondan arayabilir veya Web sitesini ziyaret edebilirsiniz: <http://www.lotus.com>. ABD dııynda bir ülkedeyseniz, bu programınızın kopyasıyla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayınız.

**Önemli**

Stacker sürüm 4.1 ve önceki sürümleri, büyük disk desteđi (FAT32) kullanan sürücüleri sýkýptýramaz.

Daha fazla bilgi için, Stac Web sitesine bakýn <http://www.stac.com>.

**Önemli**

Uzun dosya adlarına sahip sürücülerini kısaltmak için, Stacker sürüm 4.0'ý veya önceki sürümlerini kullanmayın. Kullanýrsanız, uzun dosya adları üç karakter uzantýsý bulunan sekiz karakterlik isimler haline gelecek þekilde kesilir. Ayrýca, Stacker sürüm 4.1 ve önceki sürümleri, büyük disk desteði (FAT32) kullanan sürücülerini kısaltýramaz.

Daha fazla bilgi için, Stac Web sitesine bakýn: <http://www.stac.com>.



**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler dolayısıyla, NuMega'nın Bounds Checker programının 2.0 ve 2.2 sürümleri alıřmaz.

ABD'deyseniz, bu programın yükseltilmiř sürümünün edinilme hakkında bilgi almak için, (800) 468-6342 numaralı telefondan NullMega'ya arayın. ABD dıřında bir ülkedeyseniz, Bounds Checker kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. Daha fazla bilgi edinmek için bir başka yol da, NuMega'nın Web sitesini ziyaret etmek olabilir: <http://www.numega.com>.

**Önemli**

ClarisWorks sürüm 2.0'i yüklüyorsanız, yüklemeye devam edin. Windows için ClarisWorks sürüm 1.0'ý yüklüyorsanız, birinci diskte bulunan Setup.exe'yi kullanarak programý yükleyemezsiniz. Bunun yerine, ikinci diskte bulunan Setupcw.exe'yi kullanýn.

ABD'deyseniz, bu programýn Windows'un bu sürümü için tasarlanmýþ olan sürümünü edinme hakkýnda bilgi almak için Claris Corp.'la baðlantý kurun. Þirkete, sesli yanýt sistemi Voice Answerline'ýn 800 7357393 numarasýndan ulaþabilir, 800 8008954'e faks gönderebilir veya Web sitesini ziyaret edebilirsiniz:  
<http://www.claris.com>.

ABD dýþýnda bir ÷lkedeyseniz, ClarisWorks kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasýný arayýn.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, Norton AntiVirus'ın bu sürümü dođru alıřmayabilir. ABD'deyseniz, bu programın yükseltilmiř sürümünü edinme hakkında bilgi almak için (800) 441-7234 numaralı telefondan Symantec Corporation'ı arayın. ABD dıřında bir ülkedeyseniz, Norton Antivirus kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. Daha fazla bilgi edinmek için bir başka yol da Symantec'in Web sitesini ziyaret etmek olabilir: <http://www.symantec.com>.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, Norton Desktop veya Norton Backup for Windows'un bu sürümü dođru çalıřmayabilir veya çalıřmayabilir.

ABD'deyseniz, bu programın özellikle Windows'un bu sürümü için hazırlanmıř olan hizmet programları hakkında bilgi almak için (800) 441-7234 numaralı telefondan Symantec Corporation'ı arayın. ABD dıřında bir ÷lke deyseniz, Norton Desktop for Windows kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. Daha fazla bilgi edinmek için bir başka yol da Symantec'in Web sitesini ziyaret etmek olabilir: <http://www.symantec.com>.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deęiřiklikler nedeniyle, Norton Utilities'in bu sürümü doęru çalıřmayabilir. ABD'deyseniz, bu programın yükseltilmiř sürümünü edinme hakkında bilgi almak için (800) 441-7234 numaralı telefondan Symantec Corporation'ı arayın. ABD dıřında bir ülkedeyseniz, Norton Utilities kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. Daha fazla bilgi edinmek için bir başka yol da Symantec'in Web sitesini ziyaret etmek olabilir: <http://www.symantec.com>.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, Norton Commander'ın bu sürümü dođru alıřmayabilir.

ABD'deyseniz, bu programın yükseltilmiş sürümünü edinme hakkında bilgi almak için (800) 441-7234 numaralı telefondan Symantec Corporation'ı arayın. ABD dıřında bir ülkedeyseniz, Norton Commander kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. <http://www.symantec.com>.

**Önemli**

Bu program Windows'un eski bir sürümü için tasarlanmıřtır. Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, program dođru çalıřmaz. Yine de bu programı çalıřtırmayı denerseniz, öncelikle çalıřan diđer programlardaki iplerinizi kaydettiđinizden emin olun.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, programın üreticisini veya yazılım satıcınızı arayın.

**Önemli**

Bu program, Windows'un bu sürümü altında dođru yazdıramayabilir.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, programın üreticisini veya yazılım satıcısını arayın.



**Önemli**

Bu program, Windows'un bu sürümü altında dođru çalıřmayabilir.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, programın üreticisini veya yazılım satıcısını arayın.

## **Önemli**

Windows'un bu sürümü altında belirli görüntü ayarlarını kullanarak bu programı çalıştıramayabilirsiniz. Sorunlarla karşılaştıysanız, ekranınızın görüntülediği renk sayısını 256 veya 16 olarak değiştirin.

Paletinizi değiştirme hakkında bilgi almak için, **Bağlat**'ı, ardından da **Yardım**'ı tıklayın ve **Dizin** sekmesine **palet** yazın.

Sorun devam ederse, programın üreticisini veya yazılım satıcınızı arayın.

**Önemli**

Windows'un bu sürümü altında belirli görüntü ayarlarını kullanarak bu programı çalıştıramayabilirsiniz. Sorunlarla karşılaşırsanız, ekranınızın çözünürlüğünü 640 x 480 piksel olarak değiştirin.

Ekran çözünürlüğünüzü değiştirme hakkında bilgi almak için, **Bağlat**'ı, ardından da **Yardım**'ı tıklayın ve **Dizin** sekmesine **çözünürlük** yazın.

Sorun devam ederse, programın üreticisini veya yazılım satıcınızı arayın.

**Önemli**

Windows'un bu sürümündeki gelişmiş 32 bit özellikleri nedeniyle, bu program doğru çalışmayabilir. Bu programı kullanmaya devam etmek istiyorsanız, Windows'u yüklemeyden önce bilgisayarınızda bulunan ağ yazılımını kullanın. Daha fazla bilgi için, ağ yöneticinizi arayın.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, programın üreticisini veya yazılım satıcınızı arayın.

## **Önemli**

Windows'un bu sürümü bir çok donanım türünü algılama yeteneğine sahiptir. Donanımınızın doğru biçimde kurulmasını sağlamak için, sürücülerini yüklerken Yeni Donanım Ekle sihirbazını kullanın.

Yeni donanım kurma hakkında bilgi almak için, **Bağlat**'ı, ardından da **Yardım**'ı tıklayın ve **Dizin donanım** yazın.

## Önemli

Donanýmýnýzýn ayarlarýný, donanýmıla birlikte verilen Denetim Masasý programýný kullanarak deđiptirmeyin. Bunun yerine, aþaðýdaki yordamý izleyin.

### Donanýmýn ayarlarý deđiptirmek için

- 1 **Baþlat**'ý týklatýn, **Ayarlar**'a gelin ve sonra **Denetim Masasý**'ný týklatýn.
- 2 Deđiptirmek istediðiniz donanýmýn simgesini týklatýn.  
Donanýmýnýzýn simgesi yoksa, **Sistem**'i týklatýn.
- 3 Ayarlarý gerektiði gibi deđiptirin.

### Not



Bir öðe hakkýnda Yardým için, iletiþim kutusunun üst kýsmýndaki



simgesini ve ardýndan öðeyi týklatýn.

## **Önemli**

Bu programý Windows'un bu sürümü altýnda çalyþtırma hakkýnda bilgi almak için, Benioku.txt dosyasýna bakýn.

### **Benioku.txt dosyasýný bulmak ve açmak için**

1 **Baþlat**'ý týklatýp **Bul**'un üzerine gelin ve **Dosyalar ve Klasörler**'i týklatýn.

2 **Ad** iletipim kutusuna aþaðýdakileri yazýn:

**benioku.txt**

3 **Konum**'da, Windows'u yüklü olduðu sürücüyü seçin (genellikle **C:**).

4 **Pimdi Bul**'u týklatýn.

Windows'ta birçok benioku.txt dosyasý bulunabilir.

5 Windows dosyalarýnýzýn bulunduðu klasördeki Benioku.txt dosyasýný týklatýn.

6 Bu programýn adýný tapýyan dosyayý arayýn.

## **Önemli**

Bu MS-DOS programý, bilgisayarlarýn çođunda, Windows'un bu sürümü altýnda dođru þekilde çalıþýr. Program bilgisayarýnýzda dođru çalıþmazsa, MS-DOS modunda çalıþtırmanýz gerekebilir. MS-DOS modu Windows'u bellekten siler ve MS-DOS ortamý oluþturur.

### **Bu programý MS-DOS modunda çalıþtırmak için**

- 1 Çalıþýyorsa, programdan çýkýn ve program simgesini bulmak için **Bilgisayarým**'ý kullanýn.
- 2 Programýn simgesini sađ týklatýn ve sonra **Özellikler**'i týklatýn.
- 3 **Program** sekmesini ve sonra **Geliþmip**'i týklatýn.
- 4 **MS-DOS Modu** onay kutusunu iþaretleyin.
- 5 Tüm açýk iletiþim kutularýnda **Tamam**'ý týklatýn ve programý yeniden baþlatýn.



**Önemli**


Bu programý Windows'un bu sürümü altýnda çalyptýrmak Windows'un güvenilmez olmasýna neden olup dođru bařlamasýný önleyebilir. Bu programý Windows'un bu sürümü altýnda çalyptýrmamanýz önerilir.

Bu program hakkýnda daha fazla bilgi almak için, programýn üreticisini veya yazýlým satýcýnýzý arayýn.

## **Önemli**

Windows'un bu sürümü, Windows'un önceki sürümlerdekinden daha uzun yazıcı adlarına izin verir. Bu nedenle, varolan programlarınızın tanıyamayacağı yazıcı adlarını oluşturmanız olasıdır.


Adı 14 karakterden uzun olan ağ yazıcılarına yazdırmada sorunlar yaşıyorsanız, ağ yöneticinizden yazıcıyı yeniden adlandırmasını isteyebilirsiniz veya yazıcı noktasını yakalayabilirsiniz.

Yazıcı noktasını yakalama hakkında bilgi almak için  burayı tıklayın.

## Önemli

Bu MS-DOS programýnýn dođru çalybmasy için geniřletilmiř (EMS) bellek gerekir. QEMM veya 386Max gibi bir bellek yöneticisi kullanýyorsanız, EMS belleđini nasýl sađlayacađýnýz hakkýnda bilgi için bellek yöneticisiyle birlikte verilen belgelere bakýn. EMM386 kullanýyorsanız, ařađýdaki yordamý izleyin.

### Emm386.exe'nin geniřletilmiř bellek sađladýđýndan emin olmak için

- 1 Sistem Yapýlandýrma Düzenleyicisi'ni bařlatmak için  burayý týklatýn.
- 2 **Pencere** menüsünde **CONFIG.SYS**'i týklatýn.
- 3 CONFIG.SYS penceresinde EMM386.EXE içeren satýr yoksa, ilk satýr olarak ařađýdakileri yazýn:

**Device=c:\Windows\Himem.sys**

Ýkinci satýr için de řunu yazýn:

**Device=c:\Windows\Emm386.exe**

Himem.sys veya Emm386.exe farklı bir klasöre yerleřtirilmipse, **c:\Windows**'u dosyanýn yoluyla deđiřtirin.

EMM386.EXE bulunan bir satýr zaten varsa, NOEMS'in bu satýrda bulunmadýđýndan emin olun. NOEMS varsa, yalnızca NOEMS açýklamasýný kaldýrýn ve diđer kýmý olduđu gibi býrakýn.

- 4 **Dosya** menüsünde **Çýkýř**'ý týklatýn.
- 5 Deđiřikliklerinizi kaydetmek için **Evet**'i týklatýn.
- 6 Bilgisayarýnýzý yeniden bařlatýn.  
EMS belleđinin artýk programýnýzda kullanýlabilir durumda olmasý gerekir.

## **Önemli**

Bu yazıcı sürücüsünü Windows'un bu sürümü altına yüklemeyin. Yazıcınızın üreticisinden yükseltilmiş bir sürücü alın veya Windows'un bu sürümüyle verilen sürücüyü yükleyin. Windows'un bu sürümüyle verilen sürücüyü yüklemek için aşağıdaki yordamı izleyin.

### **Windows'un bu sürümünün yazıcı sürücülerini yüklemek için**

- 1 **Bağlat**'ı tıklayıp **Programlar**'ın üzerine gelin ve **Yazıcılar**'ı tıklayın.
- 2 **Yazıcı Ekle**'yi tıklayın.
- 3 Ekrandaki yönergeleri izleyin.

## Önemli

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, Setup.exe'yi kullanarak Famous Places'ý yükleyemezsiniz. Bunun yerine, aynı klasörde bulunan Fpsetup.exe'yi kullanýn. Fpsetup.exe programý, Video for Windows ayyýt sürücülerinde yapılan deđiřiklikler nedeniyle gerekli bazý sürücülerini kopyalayamaz. Bu sorunu çözmek için, Famous Places'ý bařlatmadan önce ařaðýdaki yordamý izleyin.

### Gerekli bileřenler kopyalamak için

- 1 Ařaðýdaki yönergeleri yazdýrýn veya bir yere not alýn.
- 2 Famous Places kurulum programýný tamamlayýn ve ařaðýdaki adýmları izleyin.
- 3 **Bařlat**'ý ve ardından **Çalıřtır**'ý týklatýn.
- 4 **Aç** iletiřim kutusuna ařaðýdakileri yazýn:  
**command /c copy x:\indeo.driv %windir%\system /y**  
burada **x**, CD-ROM sürücünüzün harfidir.
- 5 **Tamam**'ý týklatýn.  
Famous Places'ýn artýk dođru biçimde çalıřması gerekir.

## Önemli

Star Trek Interactive Technical Manual, sabit diskinizdeki animasyon bileşenlerini Windows adlı bir klasöre yükler. Windows'un bu sürümüne ait dosyalarınızın bulunduğu klasör Windows olarak adlandırılmadığıysa, animasyon bileşenleri doğru çalışmayabilir. Bu sorunu çözmek için aşağıdaki yordamı izleyin.


### Star Trek animasyon bileşenlerini kopyalamak için

- 1 Aşağıdaki yönergeleri yazdırın veya bir yere not alın.
- 2 **Programı Çalıştır** düğmesini tıklayın ve Star Trek Interactive Technical Manual kurulum programını sonlandırın.
- 3 Kurulum programı tamamlandığında, **Bağlat**'ı ve sonra **Çalıştır**'ı tıklayın.
- 4 **Aç** iletişim kutusu içine aşağıdakileri yazın:  
**command /c copy x:\qtw\\*. \* %windir%\system /y**  
burada **x**, CD-ROM sürücünüzün harfidir.
- 5 **Tamam**'ı tıklayın.
- 6 Bilgisayarınızı yeniden bağlatın.

## Önemli

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, bu programı alıřtırmadan önce System.ini dosyasına bir satır eklemeniz gerekir. Ařađıdaki yönergeleri yazın veya bu konudaki **Yazdır** düđmesini tıklatarak yazdırın. Kurulum programı tamamlandıktan sonra ařađıdaki yordamı izleyin.

### System.ini dosyasında deđiřiklik yapmak için

- 1 Sistem Yapılandırma Düzenleyicisi'ni bařlatmak için  burayı tıkkatın.
- 2 **Pencere** menüsünde **System.ini**'yi tıkkatın.
- 3 [386Enh] bařlıklı bölüme gidin.
- 4 [386Enh] bölümüne ařađıdaki satırı ekleyin:

**device=vwwsd.386**

- 5 **Dosya** menüsünde **Çıkıř**'ı tıkkatın.
- 6 Deđiřikliklerinizi kaydetmek için **Evet**'i tıkkatın.
- 7 Bilgisayarınızı yeniden bařlatın.  
Program artık alıřmaya hazırdır.

## **Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, CTRL+Q tuđlarına basarak Martian Memorandum'dan çıkmazsınız. Bunun yerine, ALT+ARA ÇUBUĐU tuđlarına basıp, **Kapat**'ı tıklayarak programdan çıkın.



## **Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deęişiklikler nedeniyle, CTRL+Q tuşlarına basarak Amazon Guardians of Eden'dan çıkamazsınız. Bunun yerine, ALT+ARA ÇUBUĐU tuşlarına basıp, **Kapat**'ı tıklayarak programdan çıkın.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deęiklikler nedeniyle, CameraMan for Windows sürüm 2.0'ý çalıþtıramayabilirsiniz.

ABD'deyseniz, program hakkında daha fazla bilgi almak için 604 6859975 numaralı telefondan Motion Works'ü arayın veya birketin Web sitesini ziyaret edin <http://www.motionworks.com>. ABD dıþında bir ÷lke deyseniz, CameraMan kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın.

## **Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, Dragon's Lair'ý CD-ROM'dan sabit diskinize kopyalayan Dragon's Lair kurulum programýný çalyřtırmamanýz önerilir. Bunun yerine, Dragon.exe programýný dođrudan CD-ROM'dan çalyřtıryn. Bu programý, **Bařlat** veya **Programlar** menüsünden bařlatacak bir komut ekleyebilirsiniz.

**Bařlat** veya **Programlar** menüsüne komut ekleme hakkýnda bilgi almak için, **Bařlat**'ý, ardýndan **Yardıym**'ý týklatýn, sonra **Dizin** sekmesine **Bařlat menüsü** veya **Programlar menüsü** yazýn.

## Önemli

Bilgisayarınızda bir matematik yardımcı işlemcisi yoksa, Shadowcaster'ý MS-DOS modunda çalıptırmanız gerekir. Bilgisayarınızda bir matematik yardımcı işlemcisi olup olmadığınızı bilmiyorsanız, çalıpan tüm programlarınızdaki ipleriniz kaydedin ve sonra Shadowcaster'ý çalıptırın. Oyun doğru çalıptıyorsa, büyük olasılıkla matematik yardımcı işlemcisine sahipsiniz demektir ve aşağıdaki yordamı uygulamanız gerekmez. Oyun doğru çalıpmazsa, MS-DOS modunda çalıptırmak için aşağıdaki yordamı izleyin. MS-DOS modu Windows'u bellekten siler ve MS-DOS ortamı oluşturur.

### Shadowcaster'ý MS-DOS modunda çalıptırmak için

- 1 Çalıptıyorsa programı kapatın ve programın simgesini bulmak için **Bilgisayarım**'ý kullanın.
- 2 Programın simgesini sağ tıklayın ve sonra **Özellikler**'i tıklayın.
- 3 **Program** sekmesini ve sonra **Gelişmiş**'i tıklayın.
- 4 **MS-DOS Modu** onay kutusunu işaretleyin.
- 5 Tüm açık iletişim kutularında **Tamam**'ı tıklayın ve programı yeniden başlatın.

## Önemli

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, TimeActivator'ý yüklemeyen önce iki dosyayı yeniden adlandırmanız gerekir. Ađađdaki yordamı uygulamazsanız, TimeActivator kurulumu başarılı biçimde tamamlanamayabilir.

### TimeActivator'ý yüklemek için

1 **Bađlat**'ı tıklayıp **Bul**'un üzerine gelin ve **Dosyalar ve Klasörler**'i tıklayın.

2 **Ad** iletim kutusuna ađađdakileri yazın ve sonra **İmdi Bul**'u tıklayın:

**odbc\***

3 Windows\Sistem adlı klasörde, Odbc.dll ve Odbcinst.dll dosyalarının bulunduđu yere gidin. Windows dosyalarınınız içeren klasör Windows adını taşıyorsa, onun yerine farklı bir klasör adı görünür.

4 Odbc.dll dosyasının üzerine gelip **Dosya** menüsünü tıklayın.

5 **Yeniden Adlandır**'ı tıklayın ve ađađdakileri yazın:

**odbc.bak**

6 ENTER tuşuna basın ve Odbcinst.dll dosyasının üzerine gelin.

7 **Dosya** menüsünde **Yeniden Adlandır**'ı tıklayın.

8 Ađađdakileri yazın ve ENTER tuşuna basın.


**odbcinst.bak**

9 TimeActivator'un kurulum programını çalıştırın. Yüklemenin başarıyla tamamlanması gerekir.

## Önemli

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, Alistair ve Alien Invasion dođru yüklenmeyebilir. Alistair ve Alien Invasion'ý kurmak için ařađýdaki yordamý izleyin. Bu, Windows sürümünüzün kurulum programýna bunun Windows sürüm 3.1 olduđunu rapor etmesine neden olur.

### Alistair ve Alien Invasion kurulum programýný çalıřtırmak için etkinleřtirmek için

- 1 Sistem Yapýlandırma Düzenleyicisi'ni bařlatmak için  burayı tıklayın.
- 2 **Pencere** menüsünde **Win.ini**'yi tıklayın.
- 3 [Compatibility] bölümünü bulun.
- 4 [Compatibility] bölümünde, boş bir satýra ařađýdaki metni yazın:  
**DSHELL=0x00200000**
- 5 **Dosya** menüsünde **Çıkýř**'ý tıklayın.
- 6 **Evet**'i tıklayarak Win.ini dosyasýnda yaptýđýnýz deđiřiklikleri kaydedin.
- 7 Alistair Alien Invasion'ýn kurulumuna devam etmek için **Programý Çalıřtır**'ý tıklayın.
- 8 1- 6 arasýndaki adýmları yeniden uygulayın, ancak adým 4'te, Win.ini dosyasýna eklemiř olduđunuz metni kaldýrın.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deęiřiklikler nedeniyle, 32 bitlik programlardan görüntü yakalamak için Intel Pro Share'i kullanırken sorunlarla karşılaşabilirsiniz. Bunun nedeni, 16 bitlik ve 32 bitlik programların farklı içeriklerde çalışmasıdır. 32 bitlik programdan görüntü yakalamak için, 16 bitlik programın içinden yakalama alanı çizerek başlayın. Çizdiğiniz dikdörtgen 32 bitlik programları kapsayabilir, ancak 16 bitlik bir programdan başlaması gerekir.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünü çalıştırırken IBM ThinkPad'inize ses sürücülerini yükleyorsanız, sürücülerini doğru yüklemek için yükleme programını iki kez çalıştırmanız gerekir.



## **Önemli**

Programý MS-DOS modunda çalyptýrmaýdýnýz sürece, Sierra On-Line'ndan Front Page Sports Football Pro '95 ürününün sesi, Windows'un bu sürümü altýnda dođru çalybmaz. MS-DOS modu Windows'u bellekten siler ve MS-DOS ortamý oluřturur.

### **Front Page Sports Football Pro 95'i MS-DOS modunda çalyptýrmak için**

- 1 Çalybýyorsa programý kapatýn ve programýn simgesini bulmak için **Bilgisayarým**'ý kullanýn.
- 2 Programýn simgesini sađ týklatýn ve sonra **Özellikler**'i týklatýn.
- 3 **Program** sekmesini ve sonra **Geliřmip**'i týklatýn.
- 4 **MS-DOS Modu** onay kutusunu iparetleyin.
- 5 Tüm açýk iletiřim kutularýnda **Tamam**'ý týklatýn ve programý yeniden bařlatýn.

### **Önemli**

Bu oyun, programdan çýktýktan sonra yanýt vermiyor gibi görünebilir. Durum böyleyse, disk etkinliðinin durmasýný bekleyin,. ALT+ARA ÇUBUĐU tuplarýna basýn ve **Kapat**'ý týklatýn.


ABD'deyseniz, daha fazla bilgi edinmek için, (800) 757-7707 numaralý telefondan CUC Software'i arayýn. ABD dýþýnda bir ÷lkedeyseniz, bu oyunun kopyasýyla birlikte verilen ürün destek telefon numarasýný arayýn. Daha fazla bilgi edinmek için bir baþka yol da, CUC Software Web sitesini ziyaret etmek olabilir:

<http://www.cucsoftware.com>.

## Önemli

Autoexec.bat dosyanızdaki PATH deyimini 128 karakterden fazlaysa, Lotus cc:Mail for Windows sürüm 2.x veya önceki sürümleri Windows'un bu sürümü altında çalışmaz. PATH deyiminin 128 karakteri aşması durumunda, cc:Mail'in önceki sürümlerini etkinleştirmek için, aşağıdaki yordamı izleyin.

### PATH deyiminin uzunluğunu azaltmak için

- 1 Sistem Yapılandırma Düzenleyicisi'ni başlatmak için  burayı tıklayın.
- 2 **Pencere** menüsünde **Autoexec.bat**'ı tıklayın.
- 3 PATH deyimini bulun. Bunun içindeki girdiler noktalı virgülle (;) ayrılmıştır.
- 4 Bilgisayarınızda artık yüklü olmayan veya nadiren kullandığınız programların girdilerini silin.
- 5 **Dosya** menüsünde **Çıkış**'ı tıklayın.
- 6 **Evet**'i tıklayarak, Autoexec.bat dosyasında yaptığınız değişiklikleri kaydedin.
- 7 Bilgisayarınızı yeniden başlatın ve cc:Mail for Windows sürüm 2.0'ı çalıştırın.

ABD'deyseniz, cc Mail'in Windows'un bu sürümü için tasarlanmış olan sürümünü edinme hakkında bilgi almak için, (800) 343-5414 numaralı telefondan Lotus Development Corporation'ı arayın. ABD dışında bir ülkedeyseniz, bu programın kopyasıyla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. Daha fazla bilgi edinmek için bir başka yol da, Lotus'un Web sitesini ziyaret etmek olabilir: <http://www.lotus.com>.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, ClickBook'un bu sürümü çalıřmayabilir. Bu sürümü kullanırsanız bilgisayarınız yanıt vermeyebilir.

Programın yükseltilmiř sürümünü edinme hakkında bilgi almak için, ClickBook kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deęiklikler nedeniyle, Lucid Corp.'a ait Lightning'in bu sürümü çalıpmayabilir.

ABD'deyseniz, daha fazla bilgi edinmek için, (800) 967-5550 numaralı telefonda Lucid Corp.'u arayın. ABD dıpynda bir ÷lkedeyseniz, Lightning kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. Daha fazla bilgi edinmek için bir başka yol da, Lucid'in Web sitesini ziyaret etmek olabilir: <http://www.lucidcorp.com>.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, Microsoft Fare sürücüsü sürüm 9.01 yükleme programı çalıřmayabilir. Bu sorunu çözmek için, sürücünün IntelliPoint 1.10 sürümünü yükleyin.

## Önemli

Apađyda, Windows'un bu sürümü altýnda çalyþan dBASE version 5.0 ile ilgili bilinen sorunlar ve bunlaryn çözümlerinin bir listesi verilmiþtir. Bu bilgi Borland International tarafýndan verilmiþtir.

**Sorun** Program LONG DIRECTORY'ye yerleþtirildiðinde, RUN() iþlevi çalyþmýyor.

**Çözüm** dBASE version 5.0 for Windows, Windows 3.1'le çalyþtırýlmak üzere tasarlandýđy için, bu sorunu, dBASE'in tanýdýđy sekiz harften oluþan bađlacý kullanan uzun dizi aracýlýđyyla çözebilirsiniz. Baþka bir seþenek olarak, RUN() iþlevini kullanmadan önce uygun bir LONG DIRECTORY'ye geþin (böylece tam bir yol gereksiz olur).

**Sorun** Bir formu simge durumuna küçültme veya ekraný kaplatma tüm olaylary sona erdirir. Örneðin, Samples dizininden Animals.wfm'i deneyin.

**Çözüm** dBASE version 5.0 for Windows, Windows 3.1'le çalyþtırýlmak üzere tasarlanmýþtır. Bu, çözümlenmeyen bir bilinen sorundur.

**Sorun** Hata ayýklayýcýsý çalyþmýyor.

**Çözüm** Dođru Default.cfg dosyasýný kurduysanız hata ayýklayýcýsý dođru þekilde çalyþýr. Windows için dBASE 5.0, Windows 3.1'le birlikte çalyþtırýlmak üzere tasarlanmýþtır. Bu sorunla karþýlaþtıysanız, Default.cfg dosyasý oluþturacak bir program için Borland International'ý arayýn veya Borland ilan panosunda bu dosyayý arayýn.

**Sorun** Komut Penceresi'nin varsayılan yazý tipi deðiþtirilince, dBASE kararsýzlaþýyor. Bu, "dBASE Kararsýzlaþabilir" iletisinin görüntülenmesine neden olur.

**Çözüm** Komut Penceresi Yazý Tipi deðiþtirilebilir, ancak bu deðiþikliðin, Dbasewin.ini dosyasýndaki CommandWindow bölümü altýnda yapýlması gerekir. Apađydakiler, CommandWindow bölümüne eklenebilecek 13 puntoluk Arial yazý tipi kullanýlan satýrlara örnektir. Bu satýrlary Dbasewin.ini dosyasýna eklemeniz yeterlidir.

InputPaneFont = Arial, 13

ResultsPaneFont = Arial, 13

Windows için dBASE 5.0, Windows 3.1'le çalyþtırýlmak üzere tasarlanmýþtır.

**Sorun** Ekranýn sađ kenarýndaki Gözet sađ týklatýldýđynda, dBASE yanýt vermiyor .

**Çözüm** Windows için dBASE 5.0, Windows 3.1'le çalyþtırýlmak üzere tasarlanmýþtır. Bu, geçerli olarak çözümlenmeyen, bilinen bir sorundur.

Windows'un bu sürümünü destekleyen bir dBASE sürümü edinme hakkýnda bilgi almak için Borland International'ý arayýn. Þirkete þu yollardan ulaþabilirsiniz: Telefon: (800) 331-0877 veya (408) 431-1064; BBS (408) 431-5096; Teknik Destek: (408) 461-9123, CompuServe GO Borland. Daha fazla bilgi edinmek için bir baþka yol da, Borland'ýn Web sitesini ziyaret etmek olabilir: <http://www.borland.com>.

### **Önemli**

Windows'un bu sürümündeki grafik sürücülerde yapılan geliştirmeler nedeniyle, ekranınız 640x480 pikselden farklı bir çözünürlüğe ayarlıysa, bu program doğru çalışmaz.

Ekran çözünürlüğünüzü deđiştirme hakkında bilgi almak için, **Bađlat**'ı, ardından da **Yardıđm**'ı tıklayın ve **Dizin** sekmesine **çözünürlük** yazın.



**Önemli**

Perceive Personal OCR for Hand Scanners yazılımının bu sürümü Windows 3.1 için yazılmıştır ve Windows'un bu sürümü altında doğru çalışmayabilir.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, MaxSoft-Ocron, Inc., 4110 Clipper Court, Fremont, CA 94538, USA adresindeki şirketle yazışın. Şirketi 800 9331399 numaralı telefondan arayabilir veya Web sitesini ziyaret edebilirsiniz: <http://www.maxsoft-ocron.com>.

**Önemli**

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, Dragon Systems, Inc.'a ait ExecuVoice alıřmayabilir. ExecuVoice kullanıyorsanız, bu, Windows'un yanıt vermeyi kesmesine yol aabilecek bir genel koruma hatasına neden olabilir.

ABD'deyseniz, bu program hakkında daha fazla bilgi almak için Dragon Systems, Inc.'ı arayın. ĩirketi (800) 825-5897 veya (617) 965-5200 numaralı telefonlardan arayabilir veya <http://www.naturalspeech.com> adresindeki Web sitesini ziyaret edebilirsiniz. ABD dıřında bir lkedeyseniz, bu programın kopyasıyla birlikte verilen rn destek telefonunu arayın. Daha fazla bilgi edinmek için bir baėka yol da, Dragon Systems Web sitesini ziyaret etmek olabilir: <http://www.naturalspeech.com>.

**Önemli**


Windows'un bu sürümünde yapılan deęiklikler nedeniyle, At Your Service çalışmayabilir ve Windows'un hatalı çalışmasına neden olabilir.

Bu programı yüklememeniz önerilir. Microsoft bu programın yükseltilmiş sürümleri hakkında bilgi alamamıştır. Kullanılabilecek yükseltme yoksa, Windows'un bu sürümü için tasarlanmış benzer bir program edinin.

## Önemli

GroupWise Coaches bazen fare iparetçisini menü çubuđuna hareket ettirir ve orada fare tıkladmaya benzer bir gösteri yapar. Windows'un bu sürümü, Windows'un önceki sürümlerinde kullanıldan farklı bir menü yazı tipi kullandığı için GroupWise sürüm 4.1'i çalıştırırsanız, bu hareket olmaz. Fare tıkladmaya benzeyen hareket yanlıp menüde gerçekleşebilir ve bu da Coach'un durmasına neden olur. Bu sorunu çözmek için aşağıdaki yordamı izleyin.


### Menülerde kullanılan yazı tipini deđiştirmek için

- 1 **Sistem Özellikleri** iletişim kutusunu açmak için  burayı tıkladın.
- 2 **Görünüm** sekmesini tıkladın.
- 3 **Öde** listesinde **Menü**'yü tıkladın.
- 4 **Yazı Tipi** listesinde, **Sistem**'i tıkladın.
- 5 **Tamam**'ı tıkladın.

## Önemli

Intel'e ait LANDesk sürüm 2.0 içinde bulunan Meterwin özelliđi, Windows'un yanıt vermeyi durdurmasına neden olabilir. Bu sorunu çözmek için, bilgisayarınızda her açıldığında programı otomatik olarak başlatan komutu kaldırın.

### Meterwin.exe'nin otomatik olarak başlamasını önlemek için

- 1 Sistem Yapılandırma Düzenleyicisi'ni başlatmak için  burayı tıklayın.
- 2 **Pencere** menüsünde **Win.ini**'yi tıklayın.
- 3 [Windows] bölümünü bulun.
- 4 Meterwin.exe dosya adı Load= veya Run= satırında görünür. Dosya adını görüntülediđi satırdan silin.
- 5 **Dosya** menüsünde **Çıkış**'ı tıklayın.
- 6 **Evet**'i tıklayarak Win.ini dosyasında yaptığınız deđişiklikleri kaydedin.
- 7 Bilgisayarınızı yeniden başlatın.

**Önemli**

Novell NetWare User Tools'u, Microsoft Client for NetWare'le birlikte kullanamazsınız. Novell NetWare User Tools'un NetWare sunucularına bağlanması, belirli iletişim kutularına bağlıdır. Bu iletişim kutuları NetWare için Microsoft 32 bit istemci tarafından desteklenmez. Novell NetWare User Tools'u kullanmaya devam etmeniz gerekiyorsa, Windows'un bu sürümünü yüklemeyen önce bilgisayarınızda bulunan ağ yazılımını kullanın.

Daha fazla bilgi için, ağ yöneticinizi arayın.

## Önemli

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, bu kurulum programýnýn 1995'ten önce oluřturulmuř sürümleri dođru çalıřmayabilir. Kurulum programý, ana programýn klasör ve simgelerini oluřturmayabilir. Bu sorunu çözmek için ařađýdaki yordamý izleyin.

### Bu programýn klasör ve simgelerini oluřturmak için

- 1 Ařađýdaki yönergeleri yazdıřın veya bir yere not alýn.
- 2 Kurulum programýný devam ettirin.
- 3 Kurulum programý sona erdikten sonra bilgisayarýnýzý yeniden bařlatýn.
- 4 **Bařlat**'ý ve ardýndan **Çalıřtır**'ý týklatýn.
- 5 **Aç** iletiřim kutusuna ařađýdakileri yazýn:

**grpconv**

- 6 **Tamam**'ý týklatýn.

GrpConv programý çalıřmasýný bitirince **Bařlat**'ý týklatýn ve **Programlar**'ýn üzerine gelin. Yeni oluřturulmuř olan **Pilgrim** adlý alt menüde dahil olmak üzere birçok alt menüden oluřan bir listenin görüntülenmesi gerekir. **Pilgrim**'in üzerine gelin ve bařlatmak istediđiniz programýn simgesini týklatýn.

## **Önemli**

Microsoft Excel'in bu sürümü, Windows'un bu sürümüyle tam uyumlu değildir. **Yazdır** veya **Baskı Önizleme** komutlarını kullanırsanız, Excel yanıt vermeyebilir.

ABD'deyseniz, bu sorunun çözümleri için (800) 426-9400 numaralı telefondan Microsoft'u arayın. ABD dıþında bir ülkedeyseniz, Excel kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. Başka bir seçenek olarak, Microsoft'un Web sitesini ziyaret etmek olabilir: <http://www.microsoft.com>.



Bu program, Windows'un bu sürümü altında doğru çalışmayabilir.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, programın üreticisini veya yazılım satıcınızı arayın.

Bu program, Windows'un bu sürümü altında doğru çalışmayabilir.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, programın üreticisini veya yazılım satıcınızı arayın.

Bu program, Windows'un bu sürümü altında doğru çalışmayabilir.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, programın üreticisini veya yazılım satıcınızı arayın.

Bu program, Windows'un bu sürümü altında doğru çalışmayabilir.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, programın üreticisini veya yazılım satıcınızı arayın.

Bu program, Windows'un bu sürümü altında doğru çalışmayabilir.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, programın üreticisini veya yazılım satıcınızı arayın.

Bu program, Windows'un bu sürümü altında doğru çalışmayabilir.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, programın üreticisini veya yazılım satıcınızı arayın.

Bu program, Windows'un bu sürümü altında doğru çalışmayabilir.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, programın üreticisini veya yazılım satıcınızı arayın.

Bu program, Windows'un bu sürümü altında doğru çalışmayabilir.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, programın üreticisini veya yazılım satıcınızı arayın.



Bu program, Windows'un bu sürümü altında doğru çalışmayabilir.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, programın üreticisini veya yazılım satıcınızı arayın.

Bu program, Windows'un bu sürümü altında doğru çalışmayabilir.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, programın üreticisini veya yazılım satıcınızı arayın.

Bu program, Windows'un bu sürümü altında doğru çalışmayabilir.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, programın üreticisini veya yazılım satıcınızı arayın.

Bu program, Windows'un bu sürümü altında doğru çalışmayabilir.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, programın üreticisini veya yazılım satıcınızı arayın.

Bu program, Windows'un bu sürümü altında doğru çalışmayabilir.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, programın üreticisini veya yazılım satıcınızı arayın.

Bu program, Windows'un bu sürümü altında doğru çalışmayabilir.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, programın üreticisini veya yazılım satıcınızı arayın.

Bu program, Windows'un bu sürümü altında doğru çalışmayabilir.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, programın üreticisini veya yazılım satıcınızı arayın.

Bu program, Windows'un bu sürümü altında doğru çalışmayabilir.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, programın üreticisini veya yazılım satıcınızı arayın.



Bu program, Windows'un bu sürümü altında doğru çalışmayabilir.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, programın üreticisini veya yazılım satıcınızı arayın.

Bu program, Windows'un bu sürümü altında doğru çalışmayabilir.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, programın üreticisini veya yazılım satıcınızı arayın.

Bu program, Windows'un bu sürümü altında doğru çalışmayabilir.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, programın üreticisini veya yazılım satıcınızı arayın.

Bu program, Windows'un bu sürümü altında doğru çalışmayabilir.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, programın üreticisini veya yazılım satıcınızı arayın.

Bu program, Windows'un bu sürümü altında doğru çalışmayabilir.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, programın üreticisini veya yazılım satıcınızı arayın.

Bu program, Windows'un bu sürümü altında doğru çalışmayabilir.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, programın üreticisini veya yazılım satıcınızı arayın.

**Önemli**

"LINKBUG bilinmeyen sürüm algýladý" iletisi alýrsanýz, Fortran 77'nin, yükseltilmesi gereken eski bir sürümünü kullanýyorsunuz demektir.

ABD'deyseniz, bu programýn Windows'un bu sürümü için tasarlanmýþ olan sürümünü edinmeyle ilgili bilgi almak için, Absoft'la baðlantý kurun. Birketi 248 8530050 numaralý telefondan arayabilir veya Web sitesini ziyaret edebilirsiniz: <http://www.absoft.com>. ABD dýþýnda bir ÷lkedeyseniz, Fortran 77 kopyanýzla birlikte verilen ürün destek telefon numarasýný arayýn.

**Önemli**

LANDESK sürüm 2.0 ve sonraki sürümleri, Microsoft IPX/SPX-uyumlu iletişim kuralı (Nwlink.vxd) veya Microsoft Networks (Vserver.vxd) için dosya ve yazıcı paylaşımı kullandığınızda Windows'un bu sürümünün yanıt vermeyi durdurmasına neden olabilecek Usertsr.exe adlı bir TSR kullanır.

TSR'nin Windows'un bu sürümü için tasarlanmıř olan sürümü, Intel'in BBS'inde veya Intel ürün desteğinde bulunur. BBS ve ürün destek telefon numaraları için, LANDESK kopyanızla birlikte verilen belgelere bakın.



**Önemli**

Bu program, Windows'un bu sürümü altında doğru çalışmayabilir.

Bu programın, Windows'un bu sürümü için hazırlanmış bir sürümü hakkında bilgi almak için , Traveling Software, Inc.'le bağlantı kurun (800 4874320 - 425 4838088) veya Traveling Software Web sitesiyle bağlantı kurun: <http://www.travelingsoftware.com>.

## **Önemli**

Görev çubuđu **Her Zaman Üstte** olarak ayarlıysa, bu program dođru çalıřmayabilir. Görev çubuđu üstteyken bu programın çalıřtırılması sorunlara yol açabilir. Sorun yaşıyorsanız, aşağıdaki yordamı izleyin.

### **Görev çubuđu ayarlarınızy deđiřtirmek için**

- 1 **Bařlat**'ı tıkladın, **Ayarlar**'ın üzerinde gelin ve sonra **Görev Çubuđu ve Bařlat Menüsü**'nü tıkladın.
- 2 **Her Zaman Üstte** onay kutusundaki ipareti kaldırın.

Bu program hakkında daha fazla bilgi almak için, programın üreticisini veya yazılıım satıcınızı arayın.

**Önemli**

Intel'in Web sitesinden ProShare™ ürünleri hakkında bilgi alınabilir: <http://www.intel.com>. Ayrıca, (800) 538-3373 veya (916) 377-7000 numaralı telefondan Intel'i arayabilirsiniz.

## **Önemli**

Bu kurulum programý, programý Windows'un bu sürümü altýnda çalyþtırmadan önce silmeniz gereken PIF dosyaları oluþturdu. Kurulum programýný tamamlayýn ve aþaðýdaki yordamý izleyin.

### **Bu kurulum programýnýn oluþturduðu PIF dosyalarını silmek için**

- 1 **Baþlat**'ý týklatýp **Bul**'un üzerine gelin ve **Dosyalar ve Klasörler**'i týklatýn.
- 2 **Gözet**'ý ve ardýndan, programý yüklediðiniz sürücünün yanýndaki artý (+) iþaretini týklatýn.
- 3 Programýn bulunduðu klasörü ve ardýndan **Tamam**'ý týklatýn.
- 4 **Ad** iletiþim kutusuna aþaðýdakileri yazýn:  
**\*.pif**
- 5 **Þimdi Bul**'u týklatýn.
- 6 Windows'un bulduðu tüm PIF dosyalarını týklatýn ve ardýndan DEL (DELETE) tuþuna basýn.
- 7 Yüklendiðiniz programý baþlatýn. Windows'un bu sürümü otomatik olarak, yeni Windows ortamýyla uyumlu, yeni bir PIF dosyasý oluþturur.

**Önemli**

Bu yedekleme hizmet programı Windows 3.1 için tasarlanmıştır. Windows'un bu sürümü uzun dosya adlarını desteklediği için bu program doğru çalışmayabilir.

Bu hizmet programının Windows'un bu sürümü için tasarlanıp olan sürümünü edinmeyle ilgili bilgi almak için programın üreticisini veya yazılım satıcınızı arayın.

**Önemli**

Central Point Backup'ın bu sürümü Windows 3.1 için tasarlanmıştır. Windows'un bu sürümünde yapılan deęişiklikler nedeniyle, bu programın bazı özellikleri doğru çalışmaz.

ABD'deyseniz, bu programın yükseltilmiş sürümünü edinme hakkında bilgi almak için (800) 441-7234 numaralı telefondan Symantec Corporation'ı arayın. ABD dıőında bir ülkedeyseniz, bu programın kopyasıyla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. Başka bir seçenek olarak, Symantec'in Web sitesini ziyaret etmek olabilir: <http://www.symantec.com>.

**Önemli**


Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, Navigator sürüm 2.0 ile Windows'un bu sürümü arasında geçiř yapmak, yalnızca Packard Bell teknik destekten bir düzeltme eki almanız durumunda olanaklıdır.

Bu düzeltmeyi edinme hakkında bilgi almak için, Packard Bell'le bađlantı kurun (800 5983000 veya 900 5553388) veya <http://www.packardbell.com> adresindeki Packard-Bell Web sitesini ziyaret edin.

## Önemli


Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, QuickBooks sürüm 2.0 ve 3.0'ın belirli iřlevlerinde sorun çýkabilir.

QuickBooks sürüm 2.0 veya 3.0 ve de ađ yazýcýları kullanýyorsanız, ađ yolu bir yazýcý bađlantý noktasýyla (ayný zamanda buna yazýcý noktasý yakalama da denir) iliřkilendirilmediđi sürece ađ yazýcýsýna yazdýrmazsýnýz.

Yazýcý noktasýný yakalama hakkýnda bilgi almak için  burayý týklatýn.

QuickBooks sürüm 2.0'ý kullanýyorsanız ve Windows'un bu sürümünü kullanmak istiyorsanız, ađađýdaki yordamý izleyin.

### QuickBooks'u, Windows'un bu sürümüyle uyumlu çalisacak biçimde deđiřtirmek için

- 1 Uyumlu Hale Getir programýný bađlatmak için  burayý týklatýn.
- 2 **Dosya** menüsünde, **Program Seç'i** týklatýn.
- 3 **Konum** listesinde, **Bilgisayarým**'ý týklatýn.
- 4 QuickBooks programýný içeren sürücüyü çift týklatýn. QuickBooks genelde C sürücüsündedir.
- 5 QuickBooks programýnýn bulunduđu klasöre gidin bulun ve bunu týklatýn.
- 6 QBW adlý simgeyi bulun ve týklatýn.
- 7 Uyumlu Hale Getir programýnda **Win 3.1 Stil Denetimleri** onay kutusunu seçin.

8 **Dosya** menüsünde, **Kaydet**'i ve ardýndan **Çýkýp**'ý týklatýn.

Bu programýn yükseltildiđ bir sürümünü edinme hakkýnda bilgi almak için, yazýlým satýcýnýzý arayýn. Bunun için Intuit Inc.'in <http://www.intuit.com> adresindeki Web sitesini de ziyaret edebilirsiniz.



## **Önemli**

Microsoft Fortran PowerStation for MS-DOS and Windows, en uygun biçimde Windows 3.1 altında çalışmak üzere tasarlanmıştır. Microsoft Fortran PowerStation'ı, Windows'un bu sürümüyle kullanıyorsanız, programı kullanarak derlediğiniz grafik programlarını çalıştırdığınızda, program durur. Genel grafik çıktıyı yerine, çalıştırma zamanı hatası görünür.

Bu sorunu çözen bir düzeltme eki bulunmaktadır. 1.0a yerine halen 1.0 kullanıyorsanız, programın yükseltmiş bir sürümünü edinmeniz gerekir. 1.0a sürümünü kullanıp kullanmadığınızı belirlemek için, Bin klasörünü açıp Link.exe'yi çalıştırın. 1.0a sürümüne sahipseniz, "Version 1.0F" metninin görünmesi gerekir.


### **Microsoft Fortran PowerStation düzeltme ekini edinmek için**

- 1 **Bağlat**'ı ve ardından **Çalıştır**'ı tıklayın.
- 2 **Aç** kutusuna şunu yazın:  
**ftp.microsoft.com**
- 3 **Softlib**'i tıklayın.
- 4 **MSLFILES**'ı tıklayın.
- 5 Bu dosyayı yüklemek için **FPSFIX95.EXE**'yi tıklayın.

## Önemli

Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, bu program dođru yüklenmeyebilir. Bu sorunu, System.ini dosyasına bir satır ekleyerek çözebilirsiniz. Bu, Windows'un bu sürümünün kurulum programına, bunun Windows sürüm 3.1 olduđunu rapor etmesine neden olur.

### Kurulum programını çalıřtırabilmek için

- 1 Ařađıdaki yönergeleri yazdırın veya bir yere not alın.
- 2 Sistem Yapılandırma Düzenleyicisi'ni bařlatmak için  burayı tıklayın.
- 3 **Pencere menüsü**'nde, **Win.ini**'yi tıklayın.
- 4 [Compatibility] bölümünü bulun.
- 5 [Compatibility] bölümünde, boř bir satıra ařađıdaki metni yazın:  
**DSHELL=0x00200000**
- 6 **Dosya** menüsünde **Çıkıř**'ı tıklayın.
- 7 **Evet**'i tıklayarak Win.ini dosyasında yaptığınız deđiřiklikleri kaydedin.
- 8 Bilgisayarınızı yeniden bařlatın ve kurulum programını çalıřtırın.
- 9 2- 7 arasındaki adımları yeniden uygulayın, ancak adım 5'te, Win.ini dosyasına eklediđiniz metni kaldırın.

**Önemli**

Reflection X sürüm 4.0 ve 4.1, Windows'un bu sürümü altında çalışmaz.

ABD'deyseniz, bu program hakkında daha fazla bilgi almak için WRQ müşteri hizmetlerini arayın. Pirket'e 206 2177100 numaralı telefondan arayarak; 206 2170293'e faks göndererek veya WRQ, 1500 Dexter Avenue North, Seattle WA 98109-3051 adresine yazarak ulaşabilirsiniz.


ABD dışında bir ülkedeyseniz, şirket 31-70-375-11-00'dan arayabilir, 31-70-356-12-44'e faks gönderebilirsiniz veya WRQ Europe, Buitenhof 47, 2513 AH Den Haag, Netherlands adresine yazabilirsiniz.

Daha fazla bilgi edinmek için bir başka yol da, WRQ Web sitesini ziyaret etmek olabilir: <http://www.wrq.com>.

## Önemli

Windows 95'te yapılan deđibiklikler nedeniyle, Microsoft Fare Yöneticisi veya Pointer.exe ve Pointer.dll adlı IntelliPoint program dosyaları Eklenti özelliđini kullandıđınızda hata iletleri oluđturabilirler. Bu sorunu çözmek için, Pointer.exe ve Pointer.dll dosyalarınızın güncelleptirin.

### Pointer.exe ve Pointer.dll dosyalarınızın güncelleptirmek için

1 **Fare Özellikleri** iletiđim kutusunu görüntülemek için  burayı tıkladın.

2 **Genel** sekmesini ve ardından **Deđiđtir**'i tıkladın.

Bir Microsoft faresi zaten seçiliyse, bu yordamın diđer adýmlarıný uygulamanýz gerekmez. Bununla birlikte, ađadýdaki yordamý izlemeniz gerekir.


3 **Tüm Aygýtları Göster**'i tıkladın.


4 **Üreticiler** listesinde **Microsoft**'u tıkladın.

5 **Modeller** listesinde, farenizin türünü ve ardından **Tamam**'ý tıkladın.

Bu, Pointer.exe and Pointer.dll'nin yükseltilmiđ sürümlerini Windows Kurulum disketlerinden veya CD-ROM'undan bilgisayarınıza kopyalar.

### Notlar

 Autoexec.bat dosyanız, sabit diskinizde "SET MOUSE=C:\MOUSE" veya "SET MSINPUT=C:\MSINPUT" gibi geçersiz bir Mouse veya Msinput klasörünü belirten bir satır bulunuyorsa, dosya kopyalama hataları oluđur. Bu hatalarla karđýlađýrsanız, ađadýdaki yönergeleri yazdıryn veya bir yere not alın. Ardından, Autoexec.bat dosyanızdaki SET MOUSE veya SET MSINPUT satırıný düzeltin, Windows'u yeniden bađlatın ve önceki yordamý yineleyin.

 Bir Microsoft faresi seçiliyse, ancak Fare Yöneticisi veya IntelliPoint özellikleri bađladıđında hala bu uyarı iletisini alýrsanız, yeni dosyalar sabit diskinizde dođru konuma kopyalanmamýđ demektir. Bu sorunu çözmek için ađadýdaki yordamý izleyin.

### Eski dosyaları, yeni yüklediđiniz dosyalarla deđiđtirmek için

1 **Bađlat** menüsünü tıkladıđ **Bul**'un üzerine gelin ve **Dosyalar veya Klasörler**'i tıkladın.

2 **Ad** kutusuna řunu yazın:

**pointer.\***

3 **İimdi Bul**'u tıkladın.

Büyük olasýlýkla iki řparetçi dosyasý kümesi görünecektir. Bu dosyaların eski sürümleri normalde C:\Mouse, C:\Msinput, veya C:\Msmouse adlı klasörlerde bulunur.

4 řparetçi dosyalarınızın Windows klasöründen, dosyalarınızın eski sürümlerinin bulunduđu klasöre kopyalayın. Eski dosyaların yerine yenileri yerleđtirilecektir.

**Önemli**

QualiType FontHandler sürüm 1.0, Windows 3.1 için tasarlanmıřtır. TrueType yazı tiplerini yükleme, kaldırma ve gruplandırma işlevleri, Windows'un bu sürümü altında doğru çalışmayabilir. Ancak, FontHandler'ın yüklü yazı tiplerini görüntüleme, örnek tabloları yazdırma ve Adobe Type Manager yazı tiplerini yükleme, kaldırma ve gruplandırma işlevleri Windows'un bu sürümüyle çalışmaya devam eder.

ABD'deyseniz, FontHandler'ın yükseltilmiş bir sürümü hakkında daha fazla bilgi almak için QualiType'ı arayın. Bu programın yükseltilmiş bir sürümünü sipariş etmek için, 800 9502921'i arayın. Bilgi için, 313 8222921'yi arayın veya 74777.3435@compuserve.com adlı mail adresine e-posta gönderin. Ayrıca <http://www.qualitype.com> adresindeki QualiType Web sitesini ziyaret edebilirsiniz.

ABD dıřında bir ülkedeyseniz, QualiType FontHandler kopyanızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın.

### **Önemli**

Microsoft Sound System sürüm 2.0'ın kurulum programını çalıştırdığınızda, sabit diskinizde önceden bulunan dosyaları deđirtmeniz istenir. Varolan dosyaları deđirtmeniz istendiğinde **Hayır**'ı tıklayınızdan emin olun. **Evet**'i tıklayarsanız, bilgisayarınız yanıt vermeyi durdurabilir ve Windows'u yeniden yüklemek zorunda kalabilirsiniz.

## Önemli

Windows'un bu sürümündeki görüntü ayarlarını deđiřtirmek için Cirrus Logic WinMode hizmet programını kullanmayın. Ekran çözünürlüğünüzü, renk paletinizi ve diđer ayarları deđiřtirmek için, **Bařlat**'ı tıřklatın, **Ayarlar**'ın üzerine gelin, **Denetim Masası**'nı tıřklatın ve sonra **Görüntü**'yü çift tıřklatın.

Görüntünüzün yenileme hızını, MS-DOS tabanlı CImode hizmet programını kullanarak yapılandırabilirsiniz. Bunu yapmak için ařađıdaki yordamı izleyin.

### Görüntünüzün yenileme hızını yapılandırmak için

- 1 Ařađıdaki yönergeleri yazdırın veya bir yere not alın.
- 2 **Bařlat**'ı ve ardından **Bilgisayar Kapat**'ı tıřklatın.
- 3 **Yeniden Bařlat**'ı ve ardından **Tamam**'ı tıřklatın.
- 4 "Windows bařlatılıyor" metni görüldüğünde F8 tuřuna basın ve bıřakın.
- 5 Yalnızca bir komut satırını bařlatmak için 6'ya ve ardından ENTER tuřuna basın.
- 6 Komut istemine, ařađıdakileri yazın:

**c:\windows\vgault\clmode**

- 7 Yenileme hızınızı deđiřtirmek için CImode programını kullanın.
- 8 CImode programından çıkın ve bilgisayarınızı yeniden bařlatın.

WinMode programının, Windows'un bu sürümüyle uyumlu yükseltilmiř bir sürümü için, donanım satıcınızı arayın.

**Önemli**

Uninstaller 2, Windows 3.1 için tasarlanmıştır ve Windows'un bu sürümüyle uyumlu olmayabilir. Uninstaller'ı, Windows'un bu sürümü için tasarlanmış olan son sürümüne yükseltmeniz önerilir.

Daha fazla bilgi edinmek veya destek ve düzeltmeler için CyberMedia'nın Web sitesini ziyaret edin:  
<http://www.cybermedia.com>.



**Önemli**

Norton Rescue Disk hizmet programý, büyük disk desteđi (FAT32) kullandýđý için Windows'un bu sürümüyle dođru biçimde çalıþmayabilir. Kur, bir Kurtarma Disketi oluþturmanýzý istediđi zaman **No**'yu týklatýn.

Büyük disk desteđiyle uyumlu yükseltmeyle ilgili bilgi almak için, Symantec Corporation'ý arayýn (800 4417234) veya <http://www.symantec.com> adresindeki Symantec Web sitesini ziyaret edin. ABD dýþýnda bir ÷lkedeyseniz, Symantec yazýlýmýnızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasýný arayýn.

**Önemli**

Norton Utilities'in bu sürümü, büyük disk desteđi (FAT32) kullandýđý için Windows'un bu sürümüyle dođru biçimde çalıpmaz. Programı yüklemeyi seçerseniz, Kur, Kurtarma Disketi oluđturmanızı istediđinde **No**'yu tıklayın. Ek olarak, sabit diskinizde 2 GB'tan fazla boş alanınız varsa, Norton Protected Recycle Bin'i yüklemeyin.

Büyük disk desteđiyle (FAT32) uyumlu yükseltmeyle ilgili bilgi almak için, Symantec Corporation'ı arayın (800 4417234) veya <http://www.symantec.com> adresindeki Symantec Web sitesini ziyaret edin. ABD dıđbında bir ülkedeyseniz, Symantec yazılımlarınızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın.

**Önemli**

Norton Rescue Disk hizmet programý, büyük disk desteđi (FAT32) kullandýđý için Windows'un bu sürümüyle dođru biçimde çalıpmaz.

Büyük disk desteđiyle uyumlu yükseltmeyle ilgili bilgi almak için, Symantec Corporation'ý arayın (800 4417234) veya <http://www.symantec.com> adresindeki Symantec Web sitesini ziyaret edin. ABD dýbýnda bir ÷lkedeyseniz, Symantec yazılımyınızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasýný arayın.

**Önemli**

Norton UnErase özelliđi, büyük disk desteđi (FAT32) kullandýđý için Windows'un bu sürümüyle dođru biçimde çalıpmaz.

Büyük disk desteđiyle uyumlu yükseltmeyle ilgili bilgi almak için, Symantec Corporation'ý arayın (800 4417234) veya <http://www.symantec.com> adresindeki Symantec Web sitesini ziyaret edin. ABD dýbýnda bir ÷lkedeyseniz, Symantec yazılımyңызla birlikte verilen ürün destek telefon numarasýný arayın.

## **Önemli**

Norton File Manager'ın Undo özelliđi, büyük disk desteđi (FAT32) kullandýđý için Windows'un bu sürümüyle dođru biçimde çalıbmaz. Ayrıca, Norton File Manager'ın **Deleted files** sekmesinde FAT32 sürücüsündeki dosyalar görüntülenmez.

Büyük disk desteđiyle uyumlu yükseltmeyle ilgili bilgi almak için, (800) 441-7234 numaralı telefonda Symantec Corporation'ı arayın veya <http://www.symantec.com> adresindeki Symantec Web sitesini ziyaret edin. ABD dıőında bir ülkedeyseniz, Symantec yazılımınızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın.

**Önemli**

Speed Disk'in bu sürümü, büyük disk desteđi (FAT32) kullanan sürücüleri en iyi duruma getiremez. Ayrıca, Windows'un bu sürümüyle, takas dosyasını en iyi duruma getiremez.

Windows'un bu sürümüyle uyumlu yükseltme edinme hakkında bilgi almak için, (800) 441-7234 numaralı telefondan Symantec Corporation'ı arayın veya <http://www.symantec.com> adresindeki Symantec Web sitesini ziyaret edin. ABD dıőında bir ülkedeyseniz, Symantec yazılımıyla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın.

**Önemli**

Norton Disk Doctor Windows'un bu sürümüyle doğru çalışmaz. Windows'un bu sürümünde yapılan deđiřiklikler nedeniyle, Norton Disk Doctor, sabit disklerin çođunda, ortam baytlı hataları yanlıđ rapor eder. Ayrıca, Disk Doctor büyük disk desteđi (FAT32) kullanan sürücüleri denetleyemez.

Windows'un bu sürümüyle uyumlu yükseltme edinme hakkında bilgi almak için, (800) 441-7234 numaralı telefondan Symantec Corporation'ı arayın veya <http://www.symantec.com> adresindeki Symantec Web sitesini ziyaret edin. ABD dıřında bir ülkedeyseniz, Symantec yazılımlarıyla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın.

## Önemli

Norton Utilities'in bu sürümü, sistem büyük disk desteđi (FAT32) kullandýđý için Windows'un bu sürümüyle dođru biçimde çalıpmaz. Disk Image hizmet programý büyük disk desteđi kullanan sürücülerin görüntülerini oluřturamaz. Norton System Doctor'ý, bu sürücülerin görüntü bilgilerini otomatik olarak oluřturmayı denemeyecek biçimde yeniden yapılandıryn.

Ayrıca, Norton Disk Doctor, büyük disk desteđi (FAT32) kullanan sürücülerini denetleyemeyecek ve sabit disk üzerindeki hataları yanlıp biçimde rapor edecektir. Speed Disk de büyük disk desteđi kullanan sürücülerini en iyi duruma getiremeyecektir. System Doctor'un Image, Disk Integrity ve Fragmentation algılayıcılarını kaldırmak için, algılayıcıları sađ tıkladın ve ardından **Remove**'u tıkladın. Ayrıca, sabit diskinizde 2 GB'tan fazla boş alan varsa, Norton Protection'ý **Geri Dönüşüm Kutusu**'nda etkinleştirmeyin.

Büyük disk desteđiyle (FAT32) uyumlu yükseltme edinme hakkında bilgi almak için, (800) 441-7234 numaralı telefondan Symantec Corporation'ý arayın veya <http://www.symantec.com> adresindeki Symantec Web sitesini ziyaret edin. ABD dıřında bir ülkedeyseniz, Symantec yazılımlarınızla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın.



## Önemli

F-PROT Professional sürümü, büyük disk desteği (FAT32) kullanan sabit disklerdeki önyükleme kesimini tarayamaz. Ayrıca, ilerleme ölçütü, FAT32 sürücülerinde çok çabuk biçimde dolu kapasiteye erişebilir. FAT32 önyükleme kesiminde virüs taraması yapmayı denerseniz, bir uyarı iletisi görüntülenir. Devam etmek için, **OK**'yi tıklayıldığınızda dosya taraması normal biçimde devam eder. Uyarı iletisi kutusunun görüntülenmesini engellemek için önyükleme kesimi taramasını devre dışı bırakabilirsiniz. Bunu yapmak için, F-PROT Professional'da Scan Hard Drives görevini seçin, **Task** menüsünü, **Properties**'i tıklayın ve **Boot Sectors** onay kutusunun işaretini kaldırmak için tıklayın.

Daha fazla bilgi için Command Software Systems'i arayın.

<b>Bağlantı kurma yöntemi</b>	<b>Yapılacak işlem:</b>
Posta	Alıcı Adresi: 1061 E. Indiantown Road, Suite 500, Jupiter, FL 33477
Telefon	(800) 423-9147'yi arayın (Satış) (561) 575-3200'ü arayın (Ürün Desteği)
Web sitesi	<a href="http://www.commandcom.com">http://www.commandcom.com</a> adresine bağlanın

## Önemli

Dunce'un bu sürümü, Windows'un bu sürümüyle doğru çalışmayabilir.

Bu programın yükseltilmiş bir sürümünü edinme hakkında bilgi almak için, Vector Development'ü arayın.

<b>Bağlantı kurma yöntemi</b>	<b>Yapılacak işlem:</b>
Telefon	(913) 539-6106'ü arayın
Posta	Alıcı Adresi: Vector Development P.O. Box 831 Manhattan, KS 66505-0831
E-posta	E-postanızı vecdev@cjnetworks.com adresine gönderin
Web sitesi	<a href="http://www.vecdev.com">http://www.vecdev.com</a> adresine bağlanın

## Önemli

PartitionMagic'in bu sürümü, sürücü büyük disk desteği (FAT32) kullandığı için, bu bilgisayarda doğru çalışmayabilir.

FAT32 sürücülerıyla çalışan bir yükseltme edinme hakkında bilgi almak için, <http://www.powerquest.com> adresindeki PowerQuestWeb sitesini ziyaret edin.

**Önemli**

Bu program, büyük disk desteđi (FAT32) kullandýđý için, bu bilgisayarda dođru çalıřmayabilir.

FAT32 sürücülerıyla uyumlu bir yükseltme edinme hakkında bilgi almak için, (800) 451-0551 veya (408) 988-3832 numaralı telefondan Helix Software Company'yi arayın veya <http://www.helixsoftware.com> adresindeki Web sitesini ziyaret edin.

## Önemli

d-Time'ın bu sürümü, büyük disk desteği (FAT32) kullandığı için, bilgisayarınızda doğru çalışmayabilir. Büyük disk desteğiyle uyumlu bir yükseltme edinme hakkında bilgi almak için, Acceleration Software'i arayın.

### Bađlantı kurma yöntemi

#### Yapılacak işlem:

Telefon	(360) 5982456'ya arayın.
E-posta	E-postanızı support@acceleration.com adresine gönderin
Web sitesi	<a href="http://www.acceleration.com">http://www.acceleration.com</a> adresine bađlanın

## Önemli

QEMM sürüm 8.0'ın en iyi duruma getirme işlemi sırasında kullanılan Dosdata.sys ve Dos-up.sys sürücüleri, Windows'un bu sürümüyle küçük uyumsuzluklar gösterir. Bu iki sürücünün yeni sürümleri için (800) 354-3222 numaralı telefondan Quarterdeck Corporation'ı arayın veya <http://www.quarterdeck.com> adresindeki Web sitesini ziyaret edin.

ABD dışındaysanız, QEMM el kitabında listelenen yöntemleri kullanarak Quarterdeck'le bađlantı kurun.






## Önemli

CleanSweep sürüm 3.04 veya önceki sürümlerinin Windows 98'e yüklenmesi önerilmez. CleanSweep'in bu sürümleri bazı önemli sistem dosyalarını değiştirir ve Windows 98 ve diğer uygulamaların doğru çalışmamasına neden olabilir.

CleanSweep sürüm 3.04 veya daha önceki sürümlerini yüklemeniz gerekiyorsa, aşağıdaki yordamı uygulayın:

### CleanSweep sürüm 3.04 veya önceki sürümlerini yüklemek için

1 Aşağıdaki dosyaları bulun ve yedek kopyalarını yapın.


-  Advapi32.dll
-  MFC42.dll
-  Olepro32.dll
-  Urlmon.dll
-  Wininet.dll

2 CleanSweep'i yükleyin ve sonra bilgisayarınızı MS-DOS modunda yeniden başlatın.

3 Varolan .dll dosyalarını, adım 1'de hazırladığınız yedek kopyalarla değiştirin.

4 Bilgisayarınızı yeniden başlatın.

### Not

 CleanSweep hakkında daha fazla bilgi almak için, (800) 354-3222 numaralı telefondan Quarterdeck Corporation'ı arayın veya <http://www.quarterdeck.com> adresindeki Web sitesini ziyaret edin.

**Önemli**

InterLeap 1.1 adres çubuđu deđiptirme programýný Internet Explorer sürüm 4.0 veya sonraki sürümleriyle birlikte çalıptýrmayýn. Bunu yaparsanız, işletim sistemini yeniden başlatamazsýnýz. Bu programýn yükseltilmip bir sürümünü edinme hakkında bilgi almak için, satýcýyy arayýn.

**Önemli**

Internet Explorer'ın önceki sürümlerini Internet Explorer sürüm 4.0' veya sonraki sürümleri üzerine yüklemeyin. Internet Explorer'ın önceki sürümleri, Internet Explorer 4.0 veya sonraki sürümlerin doğru bir biçimde çalışmasına izin vermeyecektir. Internet Explorer'ın önceki bir sürümünü yanlışlıkla yüklerseniz, bunu kaldırın ve Internet Explorer 4.0 veya sonraki bir sürümü yeniden yükleyin.

**Önemli**

NetMeter Windows 98 üzerinde Internet bağlantısı kuramaz. Bu hizmet programının yükseltilmiş bir sürümünü edinme hakkında bilgi almak için Starfish Software'i arayın. ABD dışında bir ülkedeyseniz, Starfish yazılımıyla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. Başka bir seçenek olarak <http://www.starfish.com> adresindeki Starfish Web sitesini ziyaret edin.

**Önemli**

PhotoShop sürüm 4.0'ý kullanmadan önce, <http://www.adobe.com> adresindeki Adobe Web sitesinden PhotoShop Update Version 4.01'i yükleyin. Bu yükseltme, PhotoShop Windows 98 üzerinde çalışırken ortaya çıkan bazı sorunları çözer.



**Önemli**

Windows 98'e Internet Explorer sürüm 5.0 veya önceki bir sürümünü yüklemeye çalışıyorsunuz. Internet Explorer zaten Windows 98 işletim sisteminin bir parçasıdır. Internet Explorer'ın önceki bir sürümünü yüklemeniz, işletim sisteminin doğru çalışmasını sağlamaz.

**Önemli**

NetMeeting 2.0'ýn bazı özellikleri Windows 98'de doğru çalışmayabilir. Özellikle, Uygulama Paylaşma özelliđi, Windows 98'deki geliptirmelerle uyumlu deđildir. Lütfen NetMeeting'in Windows 98'le birlikte verilen 2.1 sürümünü veya çevrimiçinde varsa, daha yeni bir sürümünü yükleyin ve çalıştırın.

**Önemli**

Microsoft Plus! for Windows 95'i Windows 98'in üzerine yüklemeyin. Bu, masaüstünüzü bozacaktır. Microsoft Plus! for Windows 95, Internet Explorer gibi bazı dosyaların eski sürümlerini içerir. Microsoft Plus! for Windows 95'te yapılan geliştirmeler, Windows 98'te zaten bulunmaktadır.

Microsoft Plus! for Windows 95, Windows 98'e yükseltmeden önce yüklenmiş durumdaysa, bunu kaldırmayın. Microsoft Plus! for Windows 95'in kaldırılması işletim sistemini bozacaktır.

**Önemli**

Bu ürün Windows 98'te çalışmaz. Yazılım sorununu giderme veya yükseltme hakkında bilgi almak için ürünün üreticisini arayın.

**Önemli**

Bu ürün Windows 98'te doğru çalışmayabilir. Yazılım sorununu giderme veya yükseltme hakkında bilgi almak için ürünün üreticisini arayın.

**Önemli**

Bu ürünün bazı özellikleri Windows 98'de doğru çalışmayabilir. Yazılım sorununu giderme veya yükseltme sağlama hakkında bilgi için ürünün üreticini arayın.

**Önemli**

Internet Explorer sürüm 4.0 veya sonraki sürümünü kullanan bir bilgisayara Microsoft Money 97'yi yüklerseniz, çevrimiçi işlemler çalışmaz. Bu, Internet Explorer 4.0 veya sonraki sürümlerinin Microsoft Money 97'den daha yeni bir güvenlik modeli kullanmasından kaynaklanmaktadır. Çevrimiçi işlemlerin çalışması için Money'yi yükseltme hakkında yönergeler için, <http://www.microsoft.com/> adresindeki Microsoft Money Web sayfasına bağlanın.

**Önemli**

Bu program Internet Explorer'la birlikte çalışmaz. Yazılım sorununu giderme çözümü veya yükseltme sağlama hakkında bilgi için programın üreticisini arayın.



**Önemli**

Bu program Internet Explorer sürüm 4.0 veya sonraki sürümleriyle birlikte doğru çalışmayabilir. Yazılım sorununu giderme çözümü veya yükseltme sağlama hakkında bilgi için programın üreticisini arayın.

**Önemli**

Bu programýn bazı özellikleri Internet Explorer sürüm 4.0 veya sonraki sürümleriyle doğru çalışmayabilir. Yazılım sorununu giderme çözümü veya yükseltme sağlama hakkında bilgi için programın üreticisini arayın.

**Önemli**

Windows 95 Service Pack 1'in yüklemesini kaldırmayın. Bunu yaparsanız, Internet Explorer kabuđu çalışmaz hale gelir.

## Önemli

Windows'un önceki sürümlerinden yükseltme yaptıysanız ve bir Tak ve Kullan ses kartınız varsa, Aces of the Deep sürüm 1.0'daki sesi yeniden yapılandırmanız gerekebilir. Sesi yeniden yapılandırmak için aşağıdaki adımları izleyin.

### 1 Kismeleri tanımlayın:

- a **Bilgisayarım**'ı sağ tıklayın ve **Özellikler**'i seçin.
- b **Aygıt Yöneticisi** sekmesini tıklayın.
- c **Ses, video ve oyun kumandaları**'nın yanındaki artı (+) işaretini tıklayın.
- d Ses kartınızı tıklayın.
- e **Özellikler**'i tıklayın.
- f **Kaynaklar** sekmesini tıklayın.
- g İlk Giriş/Çıkış aralığı, ikinci Doğrudan Bellek Erişimi'ni ve ikinci Kesme Ysteđi'ni (yalnızca bir tane varsa, birinci Kesme Ysteđi'ni) yazın.

### 2 Sesi yeniden yapılandırın.

- a Oyunun yüklü olduđu dizine gidin.
- b soundset.exe'yi yükleyin ve uygulamanın ses kartını yeniden algılamasını sağlayın. Ystenirse, adım 1'de yazdığınız ayarları girin.

**Önemli**

Windows 95 Service Pack 1'i Windows 98'in üzerine yüklemeyin. Bu program Windows 95 için tasarlanmıřtır. Windows 95 Service Pack'te yapılan bazı geliřtirmeler ve düzeltmeler Windows 98'de zaten bulunmaktadır. Windows 95'ten yükseltme yaptıysanız ve Service Pack önceden yüklenmiř durumdaysa, yüklemesini kaldırmaya çalışmamanız gerekir -- bu Windows 98'de bulunmaktadır ve bu nedenle artık öde ekle/kaldır listesinde bunu görmemeniz gerekir.

**Önemli**

Norton Navigator'ın bazı özellikleri Internet Explorer'la birlikte doğru biçimde çalışmayabilir. ABD'deyseniz, bu programın yükseltilmiş sürümünü edinme hakkında bilgi almak için (800) 441-7234 numaralı telefondan Symantec Corporation'ı arayın. ABD dışındaki bir ülkedeyseniz, bu programın kopyasıyla birlikte verilen ürün destek telefon numarasını arayın. Baska bir seçenek olarak, <http://www.symantec.com> adresindeki Symantec Web sitesini ziyaret edin.

**Önemli**

Bu uygulamayı Internet Explorer'ı kaldırmak için kullanırsanız, önceden tahmin edilemeyen sonuçlara yol açabilir.

**Önemli**

OLEUPD.EXE sürüm 2.1'i Windows 98'in üzerine yüklemeyin. Bunu yaparsanız Internet Explorer kabuđu çalıbmaz duruma gelir.



**Önemli**

Windows 95 Service Pack 1'i Windows 98'in üzerine yüklemeyin. Bu program Windows 95 için tasarlanmıřtır. Windows 95 Service Pack'te yapılan bazı geliřtirmeler ve düzeltmeler Windows 98'de zaten bulunmaktadır. Windows 95'ten yükseltme yaptıysanız ve Service Pack önceden yüklenmiř durumdaysa, yüklemesini kaldırmaya çalışmamanız gerekir -- bu Windows 98'de bulunmaktadır ve bu nedenle artık öde ekle/kaldır listesinde bunu görmemeniz gerekir.

**Önemli**

CyberLife Creatures 1.0 Internet Explorer sürüm 4.0 ve sonraki sürümlerle tam olarak uyumlu değildir. Creatures içinden Creatures Web sitesine bağlanamazsınız ve tüm Creature kitleri doğru çalışmaz.

[http://www.cyberlife.co.uk/creatures\\_frameset.htm](http://www.cyberlife.co.uk/creatures_frameset.htm) adresinde bulunan Creatures Upgrade Pack 2'yi karşından yükleyin ve kurun. Bu yükseltme bu sorunları çözer.

**Önemli**

Norton Utilities for Windows 95, Windows 98 FAT32 sürücöleri üzerinde çalıptırılmak üzere tasarlanmamıdır. Programın bazı bölümleri istenilen şekilde çalışmaz. Norton Utilities for Windows'un güncel bir sürümünü edinmek için, (800) 441-7234 numaralı telefondan Symantec'i arayın veya <http://www.symantec.com> adresindeki Web sitesini ziyaret edin.

**Önemli**

Microsoft ISDN 1.1 Accelerator Package, Windows'un bu sürümüne yüklenemez. Windows 98'de, tüm Accelerator Package özellikleri için güncelleştirilmiş destek ve yeni çevirmeli ađ özellikleri bulunur. Bir ISDN aygıtı yükliyorsanız, lütfen, ISDN sürücünüzün Windows 98'le uyumlu olup olmadığını donanım satıcınızla birlikte dođrulayın.

**Önemli**

Windows bu bilgisayara yeniden yüklemeye çalışıyorsunuz. Internet Explorer sürüm 4.0 veya sonraki sürümleri bilgisayarınızda yüklüken bunu yapamazsınız. Windows'u yeniden yüklemeyden önce, Internet Explorer 4.0 veya sonraki sürümlerini kaldırmanız gerekir.

**Önemli**

MSIME'in bu sürümü Windows 98'le uyumlu deđil. Yükleme, sisteminizi yeniden bađlattýktan sonra sistem dengesizliđine neden olacak. Lütfen, MSIME'nin iđletim sisteminin bu sürümüyle birlikte verilen sürümünü kullanýn.

**Önemli**

Agent 95 veya Agent 97'nin bu sürümü Windows 98'de çalışmaz. ABD'deyseniz, (800) 839-3627 numaralı telefondan Connectix Corporation'ý arayýn. ABD dýþýndaysanız, lütfen yerel Connectix Corporation bayisini arayýn.

## **Önemli**

Internet Explorer sürüm 4.0 veya sonraki sürümlerinden birini yükledikten sonra Windows NT Workstation 4.0 için Service Pack 3 veya Windows NT Server 4.0'i yeniden yüklerseniz, istendiginde Service Pack 3'ün daha yeni dosyaların üzerine yazmasını istemediğinizi belirtin. Service Pack 3 yeniden yüklendikten sonra, kayıt defterini güncelleştirin:

- 1 **Bağlat**'ı ve ardından **Çalıştır**'ı tıklayın.
- 2 **Aç** kutusuna şunu yazın:  
**regsvr32 rsabase.dll**
- 3 **Tamam**'ı tıklayın.



**Önemli**

Nuts & Bolts Registry Pro'yu Internet Explorer'la birlikte alıptırmak, Registry Pro Editor penceresini kapattıktan sonra geersiz sayfa hatasına neden olabilir. Daha fazla bilgi veya Nuts & Bolts Registry Pro sürümünüzü yükseltmek için, (800) 451-0551 veya (408) 988-3832 numaralı telefonda Helix Software Company'yi arayın veya <http://www.helixsoftware.com> adresindeki Helix Web sitesini ziyaret edin.

**Önemli**

Internet Explorer'daki yeni özellikler Nuts & Bolts Trash Guard'ın Geri Dönüşüm Kutusu'yla doğru çalışmamasına neden olabilir. Daha fazla bilgi veya Nuts & Bolts Trash Guard sürümünüzü yükseltmek için, (800) 451-0551 veya (408) 988-3832 numaralı telefondan Helix Software Company'yi arayın veya <http://www.helixsoftware.com> adresindeki Helix Web sitesini ziyaret edin.

**Önemli**

Internet Explorer sürüm 4.0 veya sonraki bir sürümlerini kullanırken IBM'in Access Aptiva hizmet programını çalıştıramazsınız.

Bu Web sitesinde IBM Access Aptiva hizmet programının uyumlu bir sürümü ve diğer güncelleştirilmiş IBM bileşenleri bulunmaktadır. Tarayıcınızı kullandığınız dille aynı dili seçmeniz gerekir.

<http://www.us.pc.ibm.com/webcast/ie40/aptiva.html>

**Not**

Bu bağlantıyı tıklayıldığında, Internet servis sağlayıcınız aracılığıyla Internet'te oturum açmalısınız.

## **Önemli**

Windows 95'i Windows 98'in üzerine yüklemeyin. Yüklerseniz, işletim sisteminin iki sürümü de kullanılmaz hale gelir. Yalnızca, Windows 95'ten Windows 98'e yükseltme yapmanız ve Windows 95 sistem dosyalarını kaydetmeniz durumunda Windows 95'e geri dönebilirsiniz.

### **Windows 95'e geri dönmek için**

- 1 **Bağlat'**ı tıklayın, **Ayarlar'**a gelin, **Denetim Masası'**nı tıklayın ve **Program Ekle/Kaldır'**ı çift tıklayın.
- 2 **Yükle/Kaldır** sekmesinde, **Windows 98'i Kaldır'**ı ve ardından **Tamam'**ı tıklayın.

**Windows 98'i Kaldır, Yükle/Kaldır** sekmesinde değilse, Windows 95'e döneemezsiniz.

## Önemli

Windows'un bu sürümünde yapılan deđibiklikler nedeniyle, özel programnýzla ilipkili Wininet.dll dosyasý artýk geçerli deđildir. Wininet.dll dosyasýnýn adýný deđiptirmeniz gerek bu nedenle, bu dosya programnýz tarafından kullanýlmayacak.

### Wininet.dll'i yeniden adlandýrmak için

- 1 Windows Gezgini'nde, programlarýnýzýn yüklendiđi klasöre gidin.
- 2 Wininet.dll dosyasýný bulu p sađ týklatýn ve **Yeniden Adlandýr**'ý seçin.
- 3 Bu klasörde benzersiz olan bir dosya adý yazýn, örneđin Wininet.old.  
Yalnızca program klasörünüzdeki dosyayý yeniden adlandýrdýđýnýzdan emin olun. Windows klasörünüzde bulunan dosyaya yeni ad vermeyin.
- 4 Bilgisayarýnýzý yeniden bařlatýn.

Windows Gezgini'ni kullanarak dosyayý yeniden adlandýramýyorsanız, ařađýdaki yordamý uygulayýn:

- 1 Ařađýdaki yönergeleri yazdýrýn veya bir yere not alýn.
- 2 **Bařlat**'ý, **Bilgisayarý Kapat**'ý ve **MS-DOS modunda bařlat**'ý týklatýn.
- 3 MS-DOS komut isteminde, uygulamanýzýn yüklü bulunduđu dizine gidin. Örneđin, program C:\Program Files\MyApp dizinine yüklenmiřse, C:\ komut istemine ařađýdakileri yazýn:  
**cd \progra~1\MyApp**  
ve ardýndan ENTER tuřuna basýn.
- 4 řunu yazýn:  
**ren wininet.dll wininet.old**  
ve ardýndan ENTER tuřuna basýn.
- 5 CTRL+ALT+DELETE tuřlarýna basarak bilgisayarýnýzý yeniden bařlatýn.

## Önemli

Bu kurulum CD'sindeki sürücüler ve InControl Tools, Windows 98'in bozulmasına neden olabilir.

Windows 98'de, kurulum sırasında veya donanımınız algılandığında yüklenmiş olan güncelleştirilmiş sürücüler bulunur. Ayrıca Windows 98'de, bu sürücülerle uyumlu güncelleştirilmiş bir InControl Tools hizmet programı da bulunur. Bu InControl Tools hizmet programı, varolan InControl Tools'unuzun bir yükselmesi olarak tasarlanmıştır. Özgün sürücü disketinden veya CD-ROM'dan yapılan önceki yükleme yoksa bu araçlar çalışmayacaktır. InControl Tools'u önceden yüklemiyorsanız aşağıdaki yönergeleri izlemeyin.

Özgün InControl Tools yüklüyse, aşağıdaki yönergeleri kullanarak bunları yükseltin:

### **Windows 98 CD'nizde bulunan Diamond InControl Tools hizmet programını yüklemek için**

- 1 Windows 98 CD'nizi CD-ROM sürücünüze yerleştirin.
- 2 **Bağlat**'ı ve ardından **Çalıştır**'ı tıklayın.
- 3 **Aç** iletişim kutusuna aşağıdakileri yazın:

**x:\Drivers\Display\Diamond\Disk1\Setup.exe**

burada **x**, CD-ROM sürücünüzün harfidir.

Daha yeni sürücüler ve InControl Tools'un daha sonraki sürümü için, (541) 967-2450 numaralı telefondan Diamond Teknik Desteği arayın veya doğrudan <http://www.diamondmm.com> adresindeki Diamond web sitesine gidip, Support altında Drivers/Firmware'e ilerleyin.

## Önemli

Windows özel DVD oynatıcı yazılımının UDF dosya sistemiyle uyumsuz olabileceğini algıladı. CDFS dosya sisteminin kullanılabilmesi için lütfen UDF dosya sisteminizi devre dışı bırakın.

### UDF dosya sistemini devre dışı bırakmak için

- 1 Sistem Yapılandırma Hizmet Programını başlatmak için [burayı tıklayın](#).
- 2 **Gelişmiş Sorun Giderme Ayarları** iletişim kutusundaki **Gelişmiş**'i ve ardından **UDF dosya sistemini devre dışı bırak**'ı tıklayın.

### Not



Ayrıca, Sistem Yapılandırma Hizmet Programını, **Başlat**'ı ve **Çalıştır**'ı tıklayıp, **Aç** iletişim kutusuna **msconfig** yazarak da başlatabilirsiniz.

## Önemli

NetXray alıþtırken bilgisayarınızın bekleme veya askıya al moduna alırsanız, bilgisayarınızın yeniden baþlattıktan sonra NetXray dođru alıþmaz.

### Askıya alma modunu sona erdirmek için

- 1 **Baþlat**'ı tıkladın, **Ayarlar**'a gelin ve sonra **Denetim Masası**'nı tıkladın.
- 2 **Güç Yönetimi** simgesini çift tıkladın.
- 3 **Monitörü kapat** listesinden **Hiçbir Zaman**'ı seçin.
- 4 **Sabit Diskleri kapat** listesinden **Hiçbir Zaman**'ı seçin.
- 5 **Sistem Bekleme** listesinden **Hiçbir zaman**'ı seçin.

Ayarları deđiþtirmeniz bilgisayarınızın bekleme veya askıya alma moduna geipini engellemiyorsa, belgelerinize bakın veya bilgisayar üreticisini arayın.

### Not



Bu öğelerin bazıları veya hiçbiri **Güç Yönetimi** denetim masasında görünmüyorsa, bilgisayarınız özelliđi desteklemiyordur.



**Önemli**

Nuts & Bolts sürüm 1.03 ve önceki sürümleri Windows 98'de çalışmaz. Yükseltilmiş sürüm için, <http://www.helixsoftware.com> adresindeki Helix Web sitesini ziyaret edin veya (800) 451-0551 veya (408) 988-3832 numaralı telefondan Helix Software Company'yi arayın.

**Önemli**

Bu uygulamanın Zip-Rescue bölümü Windows 98'de çalışmaz.

Bu programın güncelleştirilmiş bir sürümü için, <http://www.symantec.com> adresindeki Symantec Web sitesini ziyaret edin veya Symantec FTP sitesini ziyaret etmek için Live-Update'i kullanın.

ABD'deyseniz, (800) 441-7234 veya (541) 345-3322 numaralı telefondan Symantec Corporation'ı arayabilirsiniz. ABD dıþındaýsanýz, bu programın kopyasýyla birlikte verilen ürün destek telefon numarasýný arayın.

## Önemli

Windows 98 dođrudan Microsoft Natural Keyboard ve Microsoft Natural Keyboard Elite'i desteklediđi için, Intellitype yazılıymı gerekli deđildir. Windows 98'de yalnızca Keyboard Sounds gibi bazı özellikler sađlanmaz.

Intellitype sürüm 1.0 veya 1.0a'yy kullanıyorsanız ve Intellitype Yöneticisi ve Klavye denetim masası uygulamasını kullanarak "eklenti" özelliđini etkinleřtirirseniz, **Bařlat** menüsü dođru çalıřmaz. Bu sorunu çözmek için, ařađıdaki yordamı izleyin.

### **Eklenti özelliđini devre dıřı bıraktmak için**

1. **Bařlat** menüsünü açmak için CTRL+ESC tuřlarına basın.
2. **Ayarlar**'ı seçmek için YUKARI OK tuřuna, **Denetim Masası**'nı seçmek için SAĐ OK tuřuna ve ardından ENTER tuřuna basın.
3. Klavye simgesini seçmek için ok tuřlarına ve ardından ENTER tuřuna basın.
4. **İřaretçi Etkinliđi** sekmesini seçmek için, ÜSTKRKTR+SEKME tuřlarına ve ardından SAĐ OK tuřuna basın.
5. Üç kez SEKME tuřuna basın ve **İřletim kutularındaki varsayılan düđmeye iřaretçi ekle** onay kutusundaki iřareti kaldırmak için ARA ÇUBUĐUNA basın.
6. İki kez SEKME tuřuna basın ve ardından ENTER tuřuna basın.
7. Denetim Masası'nı kapatın.

Windows 98'de Intellitype'ı kullanmak istiyorsanız, lütfen Microsoft IntelliPoint yazılıymının 2.2 veya sonraki bir sürümünü yükleyin. IntelliPoint'in en son sürümünü almak için, Microsoft Sipariř Masası'ya bařlantı kurun (800 3607561). Daha fazla bilgi için, <http://www.Microsoft.com> adresindeki Microsoft Web sitesini ziyaret edin.

**Önemli**

Windows 98'de Microsoft Network (MSN)'ün en son sürümü önceden bulunmaktadır. MSN'yi yüklemek için MSN CD'sine gereksiniminiz yoktur.

Lütfen CD-ROM sürücünüzden MSN CD'nizi çıkarın. MSN Kur'u başlatmak için, Windows 98 masaüstündeki MSN simgesini çift tıklayın.

MSN CD'nizde bulunan tüm özel önerileri almak istiyorsanız, istendiğinde CD paketinde veya ilipikteki broşürde bulunan REG # (Kayıt No)'yu yazın. MSN'yi seçtiğiniz için teşekkürler!

**Önemli**

Oracle Sürüm 8'in bazı özellikleri Windows 98'de doğru çalışmayabilir. Olası güncelleştirmeler için, lütfen <http://www.oracle.com> adresindeki Oracle Web sitesini ziyaret edin.

ABD'de, (800) 252-0303 veya (650) 506-1500 numaralı telefondan Oracle'ı arayabilirsiniz. ABD dıőında, lütfen yerel bayinizi arayın.

**Önemli**

Reachout'un bu sürümü Windows 98'le uyumlu değildir ve doğru çalışmaz. Program güncelleştirmeleri ve bilinen sorunlar hakkında bilgi için, <http://www.stac.com> ve <http://support.stac.com> adreslerindeki Stac International Web sitelerini ziyaret edin veya (800) 305-7822 veya (619) 794-3700 numaralı telefonda Stac Ürün Destek bölümünü arayın.

**Önemli**

Novaback+ sürüm 5.0, Windows 98'le uyumlu değildir. Bu sürümün uyum sorunları, program güncelleştirmeleri veya olası sorun çözümleri için, <http://www.novastor.com> adresindeki NovaStor Web sitesini ziyaret edin veya 805 579-6700 numaralı telefonu arayın.

## Önemli

Mango Medley 97, Windows 98'le uyumludur. Bununla birlikte, Medley 97 Cfgmgr32.dll dosyasının eski bir sürümünü yüklemektedir ve bu da bilgisayarınızın yeniden başlatıldıktan sonra aşağıdaki hataya neden olabilir: "RUNDLL. Powrprof.dll dosyasını yüklerken hata oltu. Sisteme eklenen aygıt çalışmıyor."

Bu hatayı gidermek için, Medley 97'yi yükledikten sonra aşağıdaki adımları izleyin:

1. Sistem Dosyası Denetleyicisi'ni başlatmak için görev çubuğunda **Başlat**'ı, ardından **Çalıştır**'ı tıklayın ve **SFC.EXE** yazın.
2. Sistem Dosyası Denetleyicisi iletişim kutusunda, **Dosyalarda hata taraması yap** düğmesinin seçili olduğundan emin olun ve **Başlat**'ı tıklayın.
3. Cfgmgr32.dll ve Imagehlp.dll dosyalarının eski sürümleriyle değiştirildiğini görürseniz, her iki dosyayı da \ Windows\System dizinine geri yüklemek için Windows 98 CD-ROM'unu kullanın.
4. Bilgisayarınızı yeniden başlatın.

Mango Medley'in yeni bir sürümü olan Mango Medley 98 kullanılabilir. Daha fazla bilgi için, <http://www.mango.com> adresindeki Mangosoft Coporation Web sitesini ziyaret edin veya (800) 698-2129 veya (970) 522-1582 numaralı telefonları arayın.



**Önemli**

Defiance'in bu sürümü Windows 98'le uyumlu değildir. Program üreticisinden Windows 98 uyumu ve geliştirilmiş Güç Geri Tepkimeli Oyun Çubuğu desteği alabilirsiniz. Daha fazla bilgi için, <http://www.avalonhill.com> adresindeki Avalon Hill Games Web sitesini ziyaret edin veya (410) 426-9600 numaralı telefonu arayın.

## **Önemli**

VRSports Virtual Pool 2'nin bu sürümünü, 256'dan fazla renk ayarý kullanarak Windows 98'de yürütemezsiniz. Tam 16 bit renk çözünürlüdünde yürütmenize izin verecek güncelleþtirmeyi Program üreticisinden bulabilirsiniz. 8 bit renk kullanarak yürütmek için, oyunu baþlatmadan önce Windows çözünürlüðünü 256 renk olarak deðiþtirmeniz gerekir. Renk çözünürlüðünü deðiþtirme hakkýnda bilgi için, Windows Yardým Dizini sekmesine **renkler** yazýn.

## **Not**

Ayarlarý 256 renkten fazla olarak deðiþtirmek için oyun içi menüleri kullanýrsanız, oyun, Virtual Pool 2'yi yeniden yüklemeniz gerektiðini belirten bir hata iletiþiyle sona erebilir. Ancak, oyunu yeniden yüklemeniz gerekmez. Oyunu yeniden baþlatýn, bu durumda deðiþiklik yapmadan önce kullandýðýnýz çözünürlükte devam edebilmeniz gerekir.

Virtual Pool 2'nin bu sürümünün güncelleþtirmeleri hakkýnda bilgi almak için, <http://www.vrsports.com> adresindeki VRSports Web sitesini ziyaret edin veya (714) 553-6678 numaralý telefonu arayýn.

## **Önemli**

Microsoft Bookshelf 1996-1997'yi yüklediğinizde, Microsoft Internet Explorer sürüm 2.0'ý yükleme seçeneğiniz vardır. Ancak, Windows 98'de, Internet Explorer sürüm 5.0 bulunmaktadır. Sürüm 2.0'ý yüklerseniz, Internet Explorer 5.0'ýn bazı özellikleri doğru çalışmayabilir.

Microsoft Bookshelf 1996-1997'yi yüklerken Özel yükleme seçeneğini seçerseniz, Internet Explorer veya **Tümünü Seç** seçeneklerini seçmediğinizden emin olun. **Normal** yükleme seçeneğini seçerseniz, Internet Explorer 2.0 yüklenmez.

## **Önemli**

Windows 98'in geçerli olarak yüklü olan sürümünden önceki bir sürümünü yüklemeye çalışıyorsunuz.

Yalnızca, önceki sürümden geçerli olarak yüklü sürüme yükseltme yapmanız ve Windows sistem dosyalarını kaydetmeniz durumunda önceki sürüme geri dönebilirsiniz.

### **Windows 98'in önceki sürümüne dönmek için**

1. **Bağlat**'ı tıklayın, **Ayarlar**'a gelin, **Denetim Masası**'nı tıklayın ve **Program Ekle/Kaldır**'ı çift tıklayın.
2. **Yükle/Kaldır** sekmesinde, **Windows 98'i Kaldır**'ı ve ardından **Tamam**'ı tıklayın.

**Windows 98'i Kaldır**, **Yükle/Kaldır** sekmesinde görüntülenmezse, Windows 98'in önceki sürümüne döneemezsiniz.

## **Önemli**

Bu programý Windows'un bu sürümüyle birlikte yüklemeyin. Programýn sürümü, Windows'taki sürümden daha eski. Programýn yükseltilmiş bir sürümünü almanız veya Windows'ta bulunan sürümü yüklemeniz gerekmektedir.

### **Windows'ta bulunan programý yüklemek için**

1. **Bağlat**'ý tıklayın, **Ayarlar**'a gelin ve sonra **Denetim Masası**'ný tıklayın.
2. **Program Ekle/Kaldır**'ý çift tıklayın ve sonra **Windows Kur** sekmesini tıklayın.
3. Sekmedeki yönergeleri izleyin.

**Windows 2000'e Yükseltme**

Windows 2000'de, Internet Explorer bileşenlerinin önceki sürümü bulunur. Lütfen yükseltmeyi yapmadan önce Internet Explorer 5.5'i kaldırın. Windows 2000'i yükledikten sonra, Internet Explorer 5.5'i yeniden yükleyerek Internet Explorer bileşenlerini güncelleştirebilirsiniz.

## **Önemli**

Bu donaným sürücüsünü Windows'un bu sürümüyle birlikte yüklemeyin. Sürücü, Windows'taki sürümden daha eski. Sürücünün yükseltilmiş bir sürümünü almanız veya Windows'ta bulunan sürümü yüklemeniz gerekmektedir.

### **Windows'ta bulunan sürücüyü yüklemek için**

1. **Bağlat'**ı tıklayın, **Ayarlar'**a gelin ve sonra **Denetim Masası'**nı tıklayın.
2. **Yeni Donanım Ekle'**yi çift tıklayın.
3. Ekrandaki yönergeleri izleyin.

**Windows 2000'e Yükseltme**

Lütfen, Windows 2000'e yükseltme yapmadan önce, Windows 2000 Internet Explorer 5.5 yükseltme paketini yükleyin. Yükseltme paketini Internet Explorer 5.5 kurulumunu çalıştırıp özeli seçerek yükleyebilirsiniz veya <http://windowsupdate.microsoft.com>'u ziyaret edebilirsiniz.



**Windows 2000'e Yükseltme**

Windows 2000'e yükseltme işlemi, bilgisayarınıza Internet Explorer 5.01'i yükleyecektir. Tarayıcınızı yükseltmek için Internet Explorer 5.5.'i yeniden yüklemeniz gerekecektir.

